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1 EBR INICIAL CONVENIO HUIVIN ORBEGOSO JACKELINE 050-2024683965 74642677 0 2 0 0 0 2.00 TITULADO 14/04/2008

2 EBR INICIAL CONVENIO CHACON VENEGAS YELIN DAYANA 050-2024323454 03208307 0 1 0 0 0 1.00 TITULADO 11/02/2017

3 EBR INICIAL TUESTA GOSGOT ELENA 050-2024746730 33726746
NO APTO: NO ACREDITA REQUISITOS PARA UNA VACANTE EN PLAZA EIB 

(CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA)

4 EBR INICIAL ORTIZ PRINCPE JESICA MARJORIE 050-2024029705 74405121 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL INICIAL EBR
5 EBR INICIAL VALLES RIOS CLAUDIA STHEFFANI 050-2024385900 75530757 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL INICIAL EBR

1 INICIAL EIB CHUINTAM CATIP YUNI MELITH 050-2024237651 47642611 0 2 11.1 0 0 13.10 TITULADO 12/12/2022

2 INICIAL EIB TAIJIN ALLUI BEATRIZ 050-2024594858 43422002 0 0 0 0 0 0.00 TITULADO 2/08/2017

3 INICIAL EIB APIKAI CHIMPA CLARIZA DE ROSILLO 050-2024325004 74464161 0 2 20.4 0 0 22.40 BACHILLER 15/02/2022

4 INICIAL EIB JUEP BAKUANTS IRMA 050-2024244694 42347459 0 0 22 0 0 22.00 BACHILLER 17/01/2024

5 INICIAL EIB ADAN ALLUI NANCY 050-2024857360 43227236 1 2 17.4 0 0 20.40 BACHILLER 17/01/2024

6 INICIAL EIB CATIP PIJUCH KEREN 050-2024231238 48720283 0 2 6.6 0 0 8.60 BACHILLER 20/11/2023

7 INICIAL EIB ALLUI CAHUAZA MELISSA 050-2024325931 41878476 0 0 22 0 0 22.00 EGRESADO 21/01/2022

8 INICIAL EIB JIUKAN PIJUCH LUZ CLARITA 050-2024608497 48477843 0 1.5 0 0 0 1.50 EGRESADO 15/12/2023

9 INICIAL EIB WAJAI YAÚN ADDIE MARIA 050-2024572396 47542872 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 5/02/2018

10 INICIAL EIB BERNILLA MENDOZA GLADYS 050-2024869684 46188769 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 5/03/2021

11 INICIAL EIB YAUN PETSAYIT EDITH 050-2024743692 43535435 0 0 10.2 0 0 10.20 ESTUDIANTE 1-Feb-24

12 INICIAL EIB JUEP SHUNTI DELICIA 050-2024591839 41476733 0 2 17.4 0 0 19.40 ESTUDIANTE 16/02/2024

13 INICIAL EIB WAJUCH GOMEZ MARIA CLARET 050-2024029203 60407280 0 1.5 13.8 0 0 15.30 ESTUDIANTE 12/02/2024

14 INICIAL EIB ALLUI PATRICIO JENNY 050-2024185951 77063233 0 0 9.6 0 0 9.60 ESTUDIANTE 15/02/2016

15 INICIAL EIB WISHU ENTSACUA KARINA 050-2024253574 75907448 0 0 0 0 0 0.00 ESTUDIANTE 15/02/2024

16 INICIAL EIB TAIJIN ALLUI FREDELINDA 050-2024273302 60131023 0 0 0 0 0 0.00 ESTUDIANTE 16/03/2023

17 INICIAL EIB TSAJUPUT KAYAS GRACIELA 050-2024491357 48848852 0 2 11.7 0 0 13.70 ESTUDIANTE 15/02/2024

18 INICIAL EIB TSAJUPUT GOMEZ ANDREA 050-2024515528 76523937 0 0 3 0 0 3.00 ESTUDIANTE 23/01/2024

19 INICIAL EIB ALLUI TENTETS LEONILDA 050-2024009004 62086862 0 2 0 0 0 2.00 ESTUDIANTE 7/02/2024

20 INICIAL EIB GOMEZ ANTUASH VERONICA 050-2024170167 46438514 0 2 3 0 0 5.00
ESTUDIANT

E
30/01/2024

OBSERVACIÓN: La constancia de buena conducta no tiene sello de la 

autoridad.

21 INICIAL EIB TSAJUPUT KATIP DELINA 050-2024260824 75347135 0 1.5 0 0 0 1.50 ESTUDIANTE 13/02/2024

PRELACIÓN " CICLO II" 

NO APTOS

NIVEL INICIAL - EIB

PRELACIÓN "CUARTO"

PRELACIÓN "CICLO X"

PRELACIÓN " CICLO IX" 

PRELACIÓN " CICLO VIII" 

PRELACIÓN " CICLO IV" 

PRELACIÓN " CICLO III" 

PRELACIÓN "PRIMERO"

PRELACIÓN "TERCERO"

FECHA DE 

EXPEDICION
OBSERVACIÓN

PRELACIÓN "PRIMERO"

N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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  CUADRO DE MÉRITOS PRELIMINARES POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 2024

 D.S N°020-2023-MINEDU.

NIVEL EBR INICIAL 

N° GRUPO DE INSCRIPCIÓN ESPECIALIDAD
APELLIDO 

PATERNO
APELLIDO MATERNO NOMBRES



22 INICIAL EIB ALLUI PATRICIO SAYRA 050-2024006073 76152834
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

23 INICIAL EIB TUWITS KAJEKUI LEYDIS JHANET 050-2024030766 63288128
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

24 INICIAL EIB MAJUASH BAKUANTS EVA EVELIN 050-2024523563 63260619
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

25 INICIAL EIB FLORES TSAJUPAT AMELIA 050-2024088533 70427690
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

26 INICIAL EIB TSAJUPAT PIITUG MARILY 050-2024749692 77124656
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA
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1 EBR PRIMARIA CONVENIO VENTURA NAVARRO MARLITA 050-2024659316 42487395 0 2 22 0 0 24.00 TITULADO 17/01/2008

2 EBR PRIMARIA CONVENIO REYES DAZA MARGARITA 050-2024146839 40610807 0 2 0 0 0 2.00 TITULADO 14/04/2008

3 EBR PRIMARIA GONGORA RIVERA SEGUNDO  ALBERTO 050-2024448069 00822166 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

4 EBR PRIMARIA OLAYA HURTADO SANTOS JORDAN 050-2024534358 70541034 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EDUCACIÓN FISICA.

5 EBR PRIMARIA CENTURION REQUE SHIRLY MISHELL 050-2024248800 71852729 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EDUCACIÓN FISICA.

6 EBR PRIMARIA CONTRERAS PAQUIRACHIN ELIZABETH 050-2024100455 27752693 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

7 EBR PRIMARIA MORALES CAMPOS HERNANDES 050-2024832264 75732561 NO SE CONVOCÓ CONCURSO PARA EL NIVEL PRIMARIA EBR

8 EBR PRIMARIA HUAMAN SANTIAGO CARLOS DENNIS 050-2024479348 73508493 NO EXISTE PLAZA VACANTE EIB QUECHUA NORTEÑO
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1 PRIMARIA EIB CHUINTAM KATIP MASHA KALININA 050-2024629495 46818087 0 2 22 0 0 24.00 TITULADO 30/12/2021

2 PRIMARIA EIB DEKENTAI KUNCHIKUI HERLAN  BRAULIO 050-2024989234 47026967 0 2 14.7 0 0 16.70 TITULADO 26/07/2022

3 PRIMARIA EIB VILLALOBOS CIEZA MARIA MARTA 050-2024007604 27424908 2 2 0 0 0 4.00 TITULADO 5/02/2009 OBSERVACIÓN: No cuenta con constancia de Lengua Originaria

4 PRIMARIA EIB JIUKAM JIUKAM CASTINALDO 050-2024685612 43615189 0 2 1.2 0 0 3.20 TITULADO 9/02/2009

6 PRIMARIA EIB WAJAJAY YAUN ROBERT 050-2024759876 33569171 1 2 0 0 0 3.00 TITULADO 27/10/2015

6 PRIMARIA EIB PARIACURÍ REYES NICANOR 050-2024667887 27696207 0 0 2.1 0 0 2.10 TITULADO 27/12/2013

7 PRIMARIA EIB ALLUI PIUK GROVER 050-2024838008 43484093 0 1 20.7 0 0 21.70 BACHILLER 26/04/2023

8 PRIMARIA EIB JUEP SHUNTI KELLER 050-2024631642 47350259 1 2 15 0 0 18.00 BACHILLER 13/06/2022

9 PRIMARIA EIB JUEP SHUNTI ESSLIMON 050-2024113710 60298790 0 2 14.7 0 0 16.70 BACHILLER 9/09/2019

10 PRIMARIA EIB JUEP WAJUSH JILMER 050-2024122695 44482269 0 0.5 15.6 0 0 16.10 BACHILLER 13/05/2022

11 PRIMARIA EIB NUNKUAN NANCHIJAM GILBERTO 050-2024549484 73469644 0 0 10.8 0 0 10.80 BACHILLER 17/06/2022

12 PRIMARIA EIB KAYAP TSAMAJAIN ELVER 050-2024338953 48367489 0 1.5 2.4 0 0 3.90 BACHILLER 30/07/2021

13 PRIMARIA EIB TSAMASH SAMAREN JOSMELL 050-2024772161 75992383 0 0.5 0 0 0 0.50 BACHILLER 26/04/2023

14 PRIMARIA EIB YATSAPICH SHIJAP ALVAN JACKSON 050-2024676167 44598297 0 1.5 15.3 0 0 16.80 EGRESADO 28/01/2022

15 PRIMARIA EIB ALLUI YAUN PERCY 050-2024024147 05632652 0 2 14.7 0 0 16.70 EGRESADO 30/01/2015

16 PRIMARIA EIB TSAJUPUT ALLUI FELIPE 050-2024955660 01056016 0 0 15.7 0 0 15.70 EGRESADO 10/01/2024

17 PRIMARIA EIB NAYASH CHIAGMASH ANARCIO 050-2024419667 45321770 0 0 12.6 0 0 12.60 EGRESADO 31/01/2022

18 PRIMARIA EIB AMPAM MAYAK FALISAN 050-2024513278 48426577 0 0 6.6 0 0 6.60 EGRESADO 16/01/2015

19 PRIMARIA EIB ENTSAKUA ANDUASH NESTOR 050-2024892567 42250297 0 0 5.7 0 0 5.70 EGRESADO 20/01/2017

20 PRIMARIA EIB SEJEKAM TSEJEM ISMAEL 050-2024935451 44598459 0 1.5 0 0 0 1.50 EGRESADO 15/01/2023

21 PRIMARIA EIB WAJACH UWAK GERARDO 050-2024555396 45573597 0 1 0 0 0 1.00 EGRESADO 22/12/2017

22 PRIMARIA EIB DAICHAP BASHIGKASH TITO 050-2024267724 73475839 0 1 0 0 0 1.00 EGRESADO 12/01/2024
OBSERVACIÓN: No colocó su huella digital en sus anexos. Constancia de Lengua 

Originaria caducado.

23 PRIMARIA EIB PIITUG SHIMPUKAT ELEO 050-2024517619 77794938 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 21/01/2023

24 PRIMARIA EIB SHIMPUKAT BAKUANTS PIITUG GUZMAN 050-2024115811 47746161 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 5/02/2018

25 PRIMARIA EIB DATSA CHAMIK DIONISIO 050-2024438811 47742298 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 1/02/2023

26 PRIMARIA EIB ASANGKAY YAGKUG NOE NUGKUAG 050-2024199178 46086464 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 16/02/2024 OBSERVACIÓN: No adjuntó sus boletas

27 PRIMARIA EIB WAJAJAI JIUKAM FLORENTINO 050-2024186840 74478354 0 2 2.7 0 0 4.70 ESTUDIANTE 16/01/2020

28 PRIMARIA EIB SAAN ENTSAKUA FREDIL 050-2024210272 74569508 0 0 0 0 0 0.00 ESTUDIANTE 12/01/2024

29 PRIMARIA EIB SANCHEZ TSAJUPUT FRANK BUCKMAN 050-2024699271 46743759 0 0 12.6 0 0 12.6 ESTUDIANTE 7/02/2024

30 PRIMARIA EIB DAICHAP TIMAS LUZ ENITH 050-2024717948 76910322 0 2 15.6 0 0 17.60 ESTUDIANTE 20/02/2023

31 PRIMARIA EIB UWAK ALLUI LUIS WILMER 050-2024632986 45717787 0 1 8.1 0 0 9.10 ESTUDIANTE 2/02/2024

32 PRIMARIA EIB AWANASH TSAJUPUT DANNY GLOVER 050-2024715806 77694030 0 0.5 0 0 0 0.50 ESTUDIANTE 5/02/2024

33 PRIMARIA EIB WAJAJAI PEAS JANCITO 050-2024371670 48289944 0 0 0 0 0 0.00 ESTUDIANTE 9-Ene-24

34 PRIMARIA EIB CHAMIK ENTSAKUA PIO 050-2024893286 33598717 0 0 3.3 0 0 3.30 ESTUDIANTE 10/03/2000

PRELACIÓN "TERCERO"

PRELACIÓN "CUARTO"

PRELACIÓN "CICLO X"

PRELACIÓN "CICLO IX"

PRELACIÓN "CICLO VIII"

PRELACIÓN "CICLO VII"

PRELACIÓN "CICLO IV"

FECHA DE 

EXPEDICION
OBSERVACIÓN

PRELACIÓN "PRIMERO"

PRELACIÓN "PRIMERO"

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 
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NIVEL EBR PRIMARIA 



35 PRIMARIA EIB MAJUASH ALLUI LEONEYSER 050-2024920441 76903071 0 0 0 0 0 0.00 ESTUDIANTE 1/02/2024

36 PRIMARIA EIB DEKENTAI JIUKAM EDGAR 050-2024819373 48144751 0 0 5.7 0 0 5.70 ESTUDIANTE 26/01/2018

37 PRIMARIA EIB TIWI AKINTUI DANNY SANTIAGO 050-2024399927 44939152 0 0 2.7 0 0 2.70 ESTUDIANTE 25/01/2024

38 PRIMARIA EIB YAUN PETSAYIT EMER 050-2024066684 00822311 0 0 8.4 0 0 8.40 ESTUDIANTE 23/03/1995

39 PRIMARIA EIB MAJUASH WISHU IVAN RIDLER 050-2024167620 72700401 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

40 PRIMARIA EIB UWITE SAMAREN JHONATAN 050-2024267491 75992390 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

41 PRIMARIA EIB NUNIG AWANASH PERIN 050-2024834967 47754640 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

42 PRIMARIA EIB ATAMAIN UWARAI ELISEO 050-2024320569 42834054 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

43 PRIMARIA EIB JUWAG NUGKUAG ELIASAR 050-2024997722 77704696 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

44 PRIMARIA EIB TIWI PAATI FERMIN 050-2024887123 08887336 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

45 PRIMARIA EIB CHUINTAM JUAN EDGAR 050-2024571425 48501382 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA
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1EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica BURGA VALDIVIESO LUIS ALBERTO 050-2024542465 43000583 1 2 22 0 0 25.00 TITULADO 13-Ago-07

2EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica RODRIGUEZ MENA REYDER 050-2024057063 46591644 1 2 22 0 0 25.00 TITULADO 20-Jun-16

3EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica TORRES DIAZ DANILO 050-2024920789 45082807 1 2 22 0 0 25.00 TITULADO 12-May-22

4EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica LABORIANO GONZALES VICTOR 050-2024396017 47505082 1 2 21 0 0 24.00 TITULADO 1-Set-21

5EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica BOCANEGRA PISCO WENDY 050-202437960 42441020 0 2 17.2 0 0 19.20 TITULADO 9-Set-10

6EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ACUÑA FIGUEROA CARLOS ANDRES 050-2024886169 46882036 0 2 16 0 0 18.00 TITULADO 29/02/2015

7EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CRUZADO RODAS LEIDE 050-2024746244 44946452 1 2 14.7 0 0 17.70 TITULADO 24-Jun-22

8EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MASLUCAN CAMUS ERAIDA 050-2024097272 75943086 2 2 10.2 0 0 14.20 TITULADO 4-Nov-21

9EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CENTURION BENITES FREDDY 050-2024677919 40799924 11 2 0 0 0 13.00 TITULADO 27-Oct-06 NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

10EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MORALES AREVALO JHONY 050-2024007916 47042036 0 2 8 0 0 10.00 TITULADO 11-Jul-22

11EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica LOZANO CABRERA HARLIN YHEFERSON 050-2024004821 71299342 5 2 2.1 0 0 9.10 TITULADO 19-Dic-23

12EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PAREDES VASQUEZ EDIBER 050-2024485908 71606670 1 2 6 0 0 9.00 TITULADO 15-Set-21 LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

13EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica BURGA CUBAS MARLENI 050-202424113 76265140 1 2 6 0 0 9.00 TITULADO 24-Jun-22 NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

14EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ROJAS TORRES JUAN CARLOS 050-2024742190 73414554 0 2 6 0 0 8.00 TITULADO 4-Feb-19

15EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PAJARES ROJAS ROSA ELIZA 050-2024370391 76120244 1 2 2 0 0 5.00 TITULADO 26-May-23

16EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica YRIGOIN MELENDEZ LESLY VANEZA 050-2024322340 70562174 1 2 0 2 0 5.00 TITULADO 7-Ago-23

17EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PARRA SARAVIA DIANA KATHERINE 050-2024038390 45763950 1 2 1.6 0 0 4.60 TITULADO 16-Abr-11

18EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MONTELUIZA BANEO JORGE CARLOS 050-2024040146 72313348 0 0 4.5 0 0 4.50 TITULADO 23-Ene-16

19EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ZUMAETA HORNA MARUBENY OTILIA 050-2024534815 72678929 2 2 0 0 0 4.00 TITULADO 4-Nov-21

20EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica LEYVA COTRINA LLEYMER 050-2024453394 75527761 0 2 1.2 0 0 3.20 TITULADO 10-Mar-23

21EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MORI GARCIA WILY OTMAR 050-2024906950 72014327 0 2 0.2 0 0 2.20 TITULADO 19-Set-23

22EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica RAMIREZ RUIZ NEYLA 050-2024971170 71598296 0 2 0 0 0 2.00 TITULADO 15-Set-21

23EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica GERONA SANCHEZ GREYSI  KATHERINE 050-2024297994 47731189 0 2 0 0 0 2.00 TITULADO 25-Jul-22

24EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SOLANO BECERRA ALADIR 050-2024680192 72124885 0 2 0 0 0 2.00 TITULADO 6-Feb-23 LLENAR Y FIRMAR DECLARACIONES JURADAS 8, 9, 10, 11 y 12 EN ORIGINAL.

25EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica DELGADO PEREZ BRAYAN ESMITH 050-2024352124 76811036 0 1.5 0 0 0.15 1.65 TITULADO 7-Ago-23

26EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SABOYA FARROÑAN GISSELLA LISSELLA 050-2024683835 43116907 0 1.5 0 0 0 1.50 TITULADO 23-May-11

27EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ALCANTARA ROMERO ERLITA 050-2024282869 72128062 0 1 0 0 0 1.00 TITULADO 21-Nov-23

28EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica AGIP VASQUEZ EDER 050-2024610897 71141925 0 0 0 0 0 0.00 TITULADO 7-Mar-22 NO CUENTA CON RDR DE INCRIPCIÓN DEL TITULO PEDAGOGICO.

29EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica GALVEZ GALLARDO JOSE EBER 050-2024423214 40125150 7 2 22 0 0 31.00 BACHILLER 16-Dic-16

30EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica FACUNDO CASTILLO VICTOR RAUL 050-2024417883 77569429 3 2 11.4 0 2.46 18.86 BACHILLER 30-Jun-22

31EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MARIN TORO EVELYN  050-2024904726 75812718 0 2 12.9 0 0 14.90 BACHILLER 7-Jun-22

32EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CHAVEZ CABREJO VIRGINIA 050-2024982680 45538035 0 2 9.1 2 0 13.10 BACHILLER 28-Oct-22

33EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PEREZ DAVILA JORGE 050-2024636376 44750515 5 2 6 0 0 13.00 BACHILLER 31-Ago-22

34EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica HUMAN OCMIN TEDY 050-2024096680 42179258 0 2 9.4 0 0 11.40 BACHILLER 30-Jun-22

35EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CUBAS NUÑEZ DEYSI 050-2024819892 42535257 0 2 6.4 0 0 8.40 BACHILLER 31-Mar-22

36EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CRUZADO TANTALEAN EVER 050-204723986 73587654 3 2 2.7 0 0 7.70 BACHILLER 29-Dic-21

PRELACIÓN "CUARTO"
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NIVEL PRIMARIA - AIP

PRELACIÓN "CICLO V"

PRELACIÓN "CICLO III"

PRELACIÓN "CICLO I"

NO APTOS



37EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica JIMENEZ GARCIA WENDY TATIANA 050-2024634049 75743794 5 2 0 0 0 7.00 BACHILLER 28-Oct-22

38EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CAMPOS DELGADO SELVIT 050-2024050204 74435919 3 2 0 0 0 5.00 BACHILLER 7-Jun-22

39EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CHACON GORDILLO RENEE 050-2024976212 76870458 3 1 0 0 0 4.00 BACHILLER 20-Oct-23

40EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PIZANGO MAMANI SANDRA 050-2024450879 46877593 3 0.5 0 0 0 3.50 BACHILLER 10-Ene-22

41EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SACRAMENTO ROSAS VIVIANA 050-2024137441 41710118 3 0 0 0 0 3.00 BACHILLER 5-Set-22

42EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SANDOVAL PEREZ MARILU MARIA 050-2024681264 47229466 0 0 2.1 0 0 2.10 BACHILLER 4-May-22

43EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica VASQUEZ PEREZ AMARILES 050-2024003535 43830617 3 2 19.2 0 0 24.20 EGRESADO 23-Jul-21

44EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ZAMORA MAYANGA MARIA VIVIANA 050-2024342007 40433823 3 2 7.8 0 0 12.80 EGRESADO 28-Oct-23

45EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica VERA DAVILA LUIS ESAU 050-2024201428 47364035 3 2 0 0 0 5.00 EGRESADO 1-Jun-21

46EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica BAUTISTA CAMPOS WILLIAM 050-2024835104 42875203 3 2 0 0 0 5.00 EGRESADO 20-Nov-21

47EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica TORRES AYAYA HEMERSON 050-2024540437 75619640 0 2 0 0 0 2.00 EGRESADO 29-Dic-23

48EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica REYNA MORI WILFREDO 050-2024841115 70202368 0 1 0 0 0 1.00 EGRESADO 15-Ene-24

49EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ATOCHE GONZALES FRANK 050-2024170318 75475440 0 1 0 0 0 1.00 EGRESADO 15-Ene-24

50EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CASTAÑEDA JULCA ALEJANDRO 050-2024352746 73527886 0 1 0 0 0 1.00 EGRESADO 15-Ene-24

51EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica TORREJON INGA EDI RAUL 050-2024660498 75983547 0 0.5 0 0 0 0.50 EGRESADO 16-Ene-24

52EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MONTOYA OLIVARES JOSUE 050-2024376282 70100865 0 0 0 0 0 0.00 EGRESADO 15-Dic-23

53EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CASTILLO PEREZ MARIA ELIZABETH 050-2024822830 71074083 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

54EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica VASQUEZ RICALDI ELVIS JINI 050-2024901048 73527683 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

55EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica RIMARACHIN PERALTA REBECA LIDIA 050-2024220577 33655628 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

56EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SANTACRUZ SANCHEZ JOSELITO 050-2024875377 46700921 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

57EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MILIAN FERNANDEZ IRIS YANET 050-2024900538 46577470 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

58EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica JULCA GUEVARA MARIA ESTHER 050-2024389646 44940628 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

59EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica HERNANDEZ GAMARRA ANA ISABEL 050-2024382828 19330655 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

60EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PEREZ PADILLA PEREGRINO 050-2024133687 43468202 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

61EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica HERRERA IDROGO NELVA MIRIAM 050-2024309885 27433035 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

62EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica RUIZ ZAMORA JHONNY MANUEL 050-2024006440 47252608 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

63EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MONTENEGRO CALDERON DAVID 050-2024652322 71870852 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

64EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica GOMEZ GOMEZ MARIA MAGALY 050-2024040854 02864315 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica QUISPE ALFERES MILTON ALEJANDRO 050-2024174712 40758408 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica JULCA JIMENEZ HEBER ISMAEL 050-2024211357 74252982 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica ORTIZ DEZA LIZ VERONICA 050-2024116911 45872994 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CHUNQUI SALAZAR JHONY 050-2024130442 71964004 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica PINEDO HUAMAN EDWIN 050-204044186 41653905 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

65EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica SABOYA FARROÑAN VERONICA MILAGROS 050-2024876384 44055369 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

66EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CALDERON BOCANEGRA EDIL ENRIQUE 050-2024917616 41330613 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

67EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CIPRIAN AMAO RICHAR YONATAN 050-2024549111 44938093 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

68EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica MEGO SAAVEDRA LUCY 050-2024017574 70907743 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

69EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica TRIGOZO GOLAC GESENI 050-2024313349 73691755 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

70EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica VENTURA CHUQUIZUTA MILAGROS 050-2024153776 44447774 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

71EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica CHAVEZ VALDEZ JORGE LUIS 050-2024079208 70157941 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

72EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica GONZALES PITA JHOAN BERNARDO 050-2024118780 72654673 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA

73EBR Primaria Aula de  Innovación Pedagógica LOPEZ LEORNARDO MILTON 050-2024618228 77071245 0 0 0 0 0 0.00
NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL ÁREA AL QUE POSTULA
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1 SECUNDARIA EDUCACION FISICA NAVARRO BORBOR JHONY 050-2024237472 00830687 2 2 19.9 1 24.90
TITULO

2 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TORRES TICLLA JAIME 050-2024968187 42638128 5 2 0 11.1 18.10
TITULO

3 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ALTAMIRANO CASTAÑEDA YORBIN DARLIN 050-2024379944 73702599 0 2 13.8 0 15.80
TITULO

4 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LOAYZA GONZALES JONATHAN 050-2024273585 73635679 2 2 11.4 0 15.40
TITULO

PRELACIÓN "QUINTO"

NO APTO
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5 SECUNDARIA EDUCACION FISICA IPANAQUE DELGADO ANNDI RAY 050-2024360796 75697360 0 8.1 0 0 8.10
TITULO

6 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CAMASCA CONTRERAS JACINTA AFLORIA 050-2024560961 70232029 0 2 5.7 0 7.70

7 SECUNDARIA EDUCACION FISICA INFANTE CHERO JIMMY BRANDOUN 050-2024919014 75312771 2 2 3.2 0 7.20

8 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GOMEZ REQUEJO ROSSINALDO 050-20241483260 74897025 0 2 4.8 0 6.80
TITULO

9 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CERDAN GALVEZ MARJHOLY KORAYMA 050-2024283434 73831718 0 2 1.6 3 6.60
TITULO

10 SECUNDARIA EDUCACION FISICA NAVAL DIAZ LUIS DARWIN 050-2024311196 75942261 2 1.5 1.8 1 6.30
TITULO

11 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SANCHEZ CORDOVA JHAZMIN AINETH 050-2024884322 75925900 0 2 3.1 0 5.10
TITULO

12 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LEYVA DIAZ FERNANDO 050-2024808607 76040882 0 2 3 0 5.00
TITULO

13 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHINGUEL LABAN KENNY DENILSON 050-2024303549 76179150 1 2 1.8 0 4.80
TITULO

14 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SALAZAR MEDINA ALEXIS JOSIAS 050-2024403939 73415987 0 2 2.7 0 4.70

NO CUENTA 

CON RDR DE 

INCRIPCIÓN 

DEL TITULO 

PEDAGOGIC

O

15 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TELLO CORONADO SEGUNDO ALDO 050-2024447358 73375436 0 2 2.7 0 4.70
TITULO

16 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TORRES HUERTA ALBERTO MARCELO 050-2024715403 16792858 2 2 0 0 4.00
TITULO

17 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS YRIGOIN ISAI 050-2024384122 73756528 0 2 2 0 4.00
TITULO

18 SECUNDARIA EDUCACION FISICA PALAS OVIEDO JOSE CARLOS 050-2024985170 42221584 0 2 1.8 0 3.80
TITULO

19 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS TANTALEAN JOSE MARIA 050-2024148320 76057156 0 1 2.7 0 3.70

20 SECUNDARIA EDUCACION FISICA NICODEMOS VALLEJOS KEVIN 050-2024533039 73119824 0 1.5 2 0 3.50

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

21 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LLANOS VASQUEZ CARLOS ALBERTO 050-2024046791 46466225 3 0.5 0 0 3.50
TITULO

22 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SANCHEZ SILVA ABEL 050-2024239237 73274912 2 1 0 0 3.00
TITULO

23 SECUNDARIA EDUCACION FISICA REGALADO ARAUJO ALEX 050-2024528003 73688069 0 2 0 0 2.00

NO CUENTA 

CON RDR DE 

INCRIPCIÓN 

DEL TITULO 

PEDAGOGIC

O

24 SECUNDARIA EDUCACION FISICA PAZ GUERRERO DARWIN HAYKUS 050-2024542883 75739871 0 2 0 0 2.00

NO CUENTA 

CON RDR DE 

INCRIPCIÓN 

DEL TITULO 

PEDAGOGIC

O

25 SECUNDARIA EDUCACION FISICA FLORES RIMACHE DENIS 050-2024051307 61323503 0 2 0 0 2.00
TITULO

26 SECUNDARIA EDUCACION FISICA DIAZ VASQUEZ ELVER YOEL 050-2024793413 74279815 0 2 0 0 2.00
TITULO

27 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SANCHEZ RUIZ VICTOR RAUL 050-2024368241 49064105 1 0.5 0 0 1.50
TITULO

28 SECUNDARIA EDUCACION FISICA COLLANTES ROJAS ROGER 050-2024496715 76923372 0 1 0 0 1.00
TITULO

29 SECUNDARIA EDUCACION FISICA REQUEJO HERRERA LUIS WILMER 050-2024556569 71762655 0 1 0 0 1.00
TITULO



30 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BENAVIDES FUSTAMANTE YENI LISETH 050-2024462871 74658247 0 0.5 0 0 0.50

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

31 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS CORTEZ NEYRE 050-2024863501 42303844 0 0.5 0 0 0.50
TITULO

32 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LUNA LLATAS CHRISTIAN JAIR 050-2024324547 71769931 0 0.5 0 0 0.50
TITULO

33 SECUNDARIA EDUCACION FISICA OCHOA CHILCON FRANKLIN JHOEL 050-2024611608 74150974 0 0 0 0 0.00

34 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MOLINA TICONA EDWAR FRANK 050-2024786444 73637839 0 0 0 0 0.00
TITULO

35 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LOPEZ OLIVERA JHUNIOR YARLIN 050-2024021944 77229448 0 0 0 0 0.00
TITULO

36 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MAYTA TANTALEAN BENIGNO WALTER 050-2024847836 71895391 0 0 0 0 0.00
TITULO

37 SECUNDARIA EDUCACION FISICA PEREZ CUBAS EULER 050-2024136929 71757368 0 0 0 0 0.00
TITULO

38 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GUERRERO DIAZ NEYSER 050-2024542565 45776780 0 2 18 0 20.00

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

39 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHAVEZ ISUIZA RONALD 050-2024170460 80652905 0 2 14.1 0 16.10

40 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TORRES BOCANEGRA WALDIR 050-2024081642 00838153 2 2 8.3 0 1.25 13.55

41 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VASQUEZ TAPULLIMA EDWIN 050-2024745476 00829940 0 2 7.2 0 9.20

42 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LEON MONTENEGRO EFILOLOGO 050-2024994287 43324416 2 2 5.1 0 9.10

43 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HUAMAN CATON ITALO 050-2024429300 75822744 0 0.5 6 0 6.50

44 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ LINARES HEINER IVAN 050-2024709122 71510737 0 1 0 0 1.00

45 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MEDINA MONTOYA LUIS FERNANDO 050-2024734910 75604046 0 0 0 0 0.00
CORREGIR 

ANEXO 11.

46 SECUNDARIA EDUCACION FISICA JIMENEZ TROYA JUAN CARLOS 050-2024309938 76776429 0 0 0 0 0.00

47 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LEON CORDOVA AARON DAVID 050-2024163617 70517280 0 0 0 0 0.00

48 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHACHAPOYAS CHINCHAY WAGNER NOE 050-2024876678 73223947 0 0 0 0 0.00

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL Y 

TITULO 

ILEGIBLE.

49 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MORI VELA ROSA ISABEL 050-2024453442 00838552 0 2 19.7 3 24.70

50 SECUNDARIA EDUCACION FISICA FRIAS CAHUAZA PEDRO DARIO 050-2024703936 46446968 1 2 15.1 0 18.10

51 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GONZALES ROJAS JOHN PATRICK 050-2024774804 48499567 1 2 14.7 0 17.70

52 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MEJIA PAREDES OSCAR 050-2024329272 47007073 3 2 8.1 0 13.10

53 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS ASPAJO YORDAN PAVELL 050-2024750803 70860665 2 2 6 1 11.00

54 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VEGA MENDOZA BENJAMIN ANANIAS 050-2024188960 71950098 0 2 7.8 0 0.98 10.78

PRELACIÓN "TERCERO"

PRELACIÓN "CUARTO"



55 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HIDALGO SINARAHUA EDSON 050-2024828818 60597150 0 2 8.7 0 10.70

56 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GALVEZ GUEVARA VICTOR ALFONZO 050-2024279735 71091866 0 2 6 1 9.00

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

57 SECUNDARIA EDUCACION FISICA QUINTANA CABRERA JULIO SEGUNDO 050-2024802759 72466732 0 2 6 0 8.00

58 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ZEGARRA QUINTANA ANTHONY 050-2024362916 47186305 3 2 1.8 1 7.80

59 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GARCIA FERNANDEZ ELVIS LUIS 050-2024571580 74833332 0 2 5.7 0 7.70

60 SECUNDARIA EDUCACION FISICA DIAZ ROJAS JUAN CARLOS 050-2024424164 47929610 3 1.5 2.7 0 7.20

61 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TORRES RENGIFO SERGIO SANTIAGO 050-2024851130 44172356 2 2 3 0 7.00

62 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ALBERCA NEIRA LUIS ISLANDER 050-2024609211 76257667 2 2 2.7 0 6.70

63 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VILLACORTA CORONEL ELI 050-2024260973 46141539 0 2 3.6 1 6.60

64 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS CORDOVA JOSE LACIO 050-2024373756 76409627 1 0 2 3 6.00

65 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RAMOS BOCANEGRA DAWIN MAURICIO 050-2024443235 47887082 0 2 3.3 0 5.30

66 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TANTALEAN DELGADO ALEX JHEYSON 050-2024936191 77506120 0 2 2 0 1 5.00

67 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HUAMAN FERNANDEZ JEYNER 050-2024388364 74946508 0 2 3 0 5.00

68 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HERRERA ROMAN NEISER 050-2024318823 76749807 0 1 3.8 0 4.80

69 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CRUZ QUISPE GABINO 050-2024368092 76401464 1 2 1.6 0 4.60

70 SECUNDARIA EDUCACION FISICA JUAPE PARDO EDIN JUAN 050-2024522891 48620912 0 1 3 0 4.00

71 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ANGULO RENGIFO DARWIN 050-2024960360 41676740 0 2 2 0 4.00

72 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VASQUEZ PEREZ APOLINAR 050-202464867 47084772 0 2 1.8 0 3.80

73 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MONTALVAN CORDOVA IRMA AURORITA 050-2024204476 74875781 0 0.5 3 0 3.50

74 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VASQUEZ ORTIZ KEVIN ANTHONY 050-2024832523 75437393 0 2 1.4 0 3.40

75 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS SABOYA ELISEO 050-2024437405 72530947 0 2 1.4 0 3.40

76 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CORDOVA CORDOVA ELI 050-2024746577 76650811 0 1 2.4 0 3.40

77 SECUNDARIA EDUCACION FISICA  BECERRA IDROGO PAUL MIKI 050-2024474748 72779027 3 0 0 0 3.00

78 SECUNDARIA EDUCACION FISICA FIGUEROA MAITA FRANKLIN RONAY 050-2024881762 47843919 3 0 0 0 3.00

79 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ASCONA SANTOS FREDY 050-2024809603 76141396 1 2 0 0 3.00

80 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VISLAO SALAZAR DEYVIS 050-2024028/480 77813521 2 1 0 0 3.00

81 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HUAMAN ESPINOZA JHOSELIN GABRIEL 050-2024785974 62000644 1 1.5 0 0 2.50

82 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TERAN SOTO GILMER 050-2024578584 46604553 0 2 0 0 2.00

83 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VILLACORTA CORONEL JUAN 050-2024252851 46907745 0 2 0 0 2.00

84 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VELA FERNANDEZ ABEL 050-2024323729 46689204 0 2 0 0 2.00

85 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SANGAY OCAS CARLOS 050-20247639034 75750224 0 2 0 0 2.00

86 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CABRERA GUEVARA EDGAR YHON 050-2024824977 74430356 0 2 0 0 2.00

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

87 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RICO LIVIA NESTOR ERIKO 050-2024555096 44153845 0 2 0 0 2.00



88 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CORREA TORRES FRANKLYN ALDAIR 050-2024886594 75524588 0 2 0 0 2.00

89 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VERA ALFARO NOE 050-2024100170 75793642 0 2 0 0 2.00

90 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ALEJANDRIA CIEZA TEDDY LUDWYN 050-2024463292 71458612 0 2 0 0 2.00

91 SECUNDARIA EDUCACION FISICA DIAZ MEGO WALDIR 050-2024483568 71752031 0 2 0 0 2.00

92 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BAZAN ANGULO RONALDO 050-20243904/85 73069009 0 2 0 0 2.00

93 SECUNDARIA EDUCACION FISICA QUISPE SUAREZ LEYLA 050-2024374453 71906081 2 0 0 0 2.00
ANEXOS DEL 

8 AL 12 SON 

ESCANEADO

S

94 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HUAMAN TOCTO ROYLER JHOER 050-2024785242 76547496 0 2 0 0 2.00

95 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BERNILLA REYES JOSE ALBERTO 050-2024648053 17440668 0 1 0.9 0 1.90

96 SECUNDARIA EDUCACION FISICA AGUIRRE CHACON CINDY SHAYURY 050-2024427262 74405227 0 0.5 1 0 1.50

97 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MENDOZA GOMEZ
DENILTON 

RONALDO
050-2024401995 74897061 0 1.5 0 0 1.50

DECLARACIÓ

N JURADA 11 

DEBE ESTAR 

DEBIDAMEN

TE LLENADA, 

FIRMADA Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

98 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BERNILLA DE LA CRUZ ALEX 050-2024647748 43770700 0 1.5 0 0 1.50

99 SECUNDARIA EDUCACION FISICA DELGADO FERNANDEZ LIZ ABIGAIL 050-2024191000 76736078 1 0.5 0 0 1.50

100 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LOPEZ MOZOMBITE ERICK 050-2024961857 70688089 0 1.5 0 0 1.50

101 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SALAZAR NORIEGA CESAR ORLANDO 050-2024162605 72922840 0 1.5 0 0 1.50

102 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RUIZ FACHIN OMAR 050-2024545204 76017545 0 1.5 0 0 1.50

103 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CUBAS SALDAÑA ANTHONY 050-2024611065 74313684 0 1 0 0 1.00

104 SECUNDARIA EDUCACION FISICA FLORES CARHUATANTA ALAN 050-2024908631 42243741 0 1 0 0 1.00

105 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MILLONES VILLANUEVA EDERLI 050-2024566310 76969909 0 1 0 0 1.00

106 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CARRASCO CARRERO ALEX WIDMAN 050-2024223343 71769949 0 1 0 0 1.00

107 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CORREA ROSALES ROEL IVAN 050-2024548959 73785505 0 1 0 0 1.00

108 SECUNDARIA EDUCACION FISICA VARGAS DAVILA HALLER 050-2024628661 71603615 0 0.5 0 0 0.50

109 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TUESTA TELLO RUBEN DARIO 050-2024530082 44611030 0 0.5 0 0 0.50

110 SECUNDARIA EDUCACION FISICA JARA ASTUNITAS JHEYSER 050-2024820759 76387862 0 0 0 0 0.00

111 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ESTELA VERA INELDA 050-2024987166 71779123 0 0 0 0 0.00

112 SECUNDARIA EDUCACION FISICA PEÑA LLAMO JHON SAUL 050-2024501308 76156497 0 0 0 0 0.00

DECLARACIO

NES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

12 DEBEN 

ESTAR 

DEBIDAMEN

TE 

LLENADOS, 

FIRMADOS Y 

CON HUELLA 

DIGITAL EN 

ORIGINAL.

113 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TORRES DIAZ EDWIN 050-2024753314 43287868 0 0 0 0 0.00

114 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MONSALVE LLAJA DILMER 050-2024568080 71524264 0 0 0 0 0.00

115 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CASTILLO RAMIREZ EINER ALDAIR 050-20248/56957 71663842 0 0 0 0 0.00

116 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RAMIREZ LLAJA KEVIN 050-2024807907 71122517 0 0 0 0 0.00

117 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BURGOS MEDINA YEINER 050-2024282457 76082316 0 0 0 0 0.00

118 SECUNDARIA EDUCACION FISICA PORTAL MALAVER WILSMER ESLIN 050-2024455893 72654105

119 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ADRIANZEN PALACIOS YOEL 050-2024871424 73133253

NO APTOS



120 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHAVEZ LAPA VANESA 050-2024783033 70240115

121 SECUNDARIA EDUCACION FISICA RINZA LUCERO EDWIN MILTON 050-2024980227 45679875

122 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GUEVARA TICLIAHUANCA WALDIMAR 050-2024998997 43811297

123 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHAVARRY RAMIREZ CESAR ANTONIO 050-2024665718 48875138

124 SECUNDARIA EDUCACION FISICA QUISPE CASTILLO JUAN CARLOS 050-2024926421 47484753

125 SECUNDARIA EDUCACION FISICA DEL AGUILA VENTURA MARIA MILAGROS 050-2024382528 33432760

126 SECUNDARIA EDUCACION FISICA LEYVA HURTADO CARLOMAN 050-2024905238 80365485

127 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CHAVARRY SANCHEZ ELIZABETH 050-2024503429 16786569

128 SECUNDARIA EDUCACION FISICA BURGA CARRANZA LUIS BALTAZAR 050-2024891918 74956838

129 SECUNDARIA EDUCACION FISICA YNFANTE ORTIZ ETMI OMAR 050-2024058670 47406667

130 SECUNDARIA EDUCACION FISICA MOZOMBITE RENGIFO LLERSON 050-2024541352 71583686

131 SECUNDARIA EDUCACION FISICA GALVEZ QUISPE RICHAR JAMIL 050-2024608785 73993737

132 SECUNDARIA EDUCACION FISICA HERNANDEZ VASQUEZ MANUEL 050-2024173392 40766101

133 SECUNDARIA EDUCACION FISICA CARRERO VASQUEZ DELMER 050-2024872772 76290630

134 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ALVARADO QUIROZ HENRY 050-2024204496 73536712

135 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SANTOS HUAMAN LUCIO 050-2024546137 40955765

136 SECUNDARIA EDUCACION FISICA TANTARICO ALEJANDRIA ROISER ALEXANDER 050-2024075629 46167961

137 SECUNDARIA EDUCACION FISICA SAM TUESTA KUO FENG 050-2024664749 46464943

138 SECUNDARIA EDUCACION FISICA ROJAS MONTENEGRO DEYVI JONNATAN 050-2024889095 48314302
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1 SECUNDARIA DPCC SANTOS PEREZ CARLOS 050-2024846309 44384696 0 2 22 1 0 25.00

2 SECUNDARIA DPCC PEÑA SANTOS FAUSTO 050-2024489547 00831318 0 2 22 0 0 24.00

3 SECUNDARIA DPCC REQUEJO GUEVARA DARIO 050-2024840157 42327483 4 2 16.2 0 0 22.20

4 SECUNDARIA DPCC HERRERA MELENDEZ JAIME LUIS 050-2024601682 18123470 12 2 0 5 0 19.00

5 SECUNDARIA DPCC LEYVA GIL AGUSTIN 050-2024042372 27991562 3 2 8.7 0 0 13.70

6 SECUNDARIA DPCC MARRUFO ALCANTARA CIRO 050-2024576698 00835931 0 1 10.8 0 0 11.80

7 SECUNDARIA DPCC MARIN SILVA SILVIA ELIZABETH 050-2024493276 73664395 3 2 3 0 0 8.00

8 SECUNDARIA DPCC CALDERON PUELLES JHON CLEVER 050-2024211387 76678480 1 2 0 0 0 3.00

9 SECUNDARIA DPCC SANCHEZ MOZOMBITE VALENTIN 050-2024484117 00831305 0 2 0 0 0 2.00

10 SECUNDARIA DPCC VASQUEZ VASQUEZ VELINDA 050-2024979444 40667330 0 2 0 0 0 2.00

11 SECUNDARIA DPCC MACEDO MIRANDA RICHAR 050-2024182143 00832454 0 0.5 0 0 0 0.50

12 SECUNDARIA DPCC LOPEZ ACOSTA MILENA 050-2024369762 40965546 0 0 0 0 0 0.00

13 SECUNDARIA DPCC LEYVA VARGAS GLADYS 050-2024862787 42010190 0 2 15.5 0 0 17.50

14 SECUNDARIA DPCC CORREA PEREZ JHANET 050-2024909851 76867276 1 2 12.6 0 0 15.60

15 SECUNDARIA DPCC TRUJILLO VASQUEZ BETO ANDRES 050-2024751811 71986040 0 2 13 0 0 15.00

16 SECUNDARIA DPCC JIMENEZ USQUIANO JESUS AQUILINA 050-2024239351 48848179 0 2 12.5 0 0 14.50

17 SECUNDARIA DPCC MONTALVAN SÁNCHEZ JUDITH 050-2024890141 10766344 3 2 9.1 0 0 14.10

DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANÍA Y CÍVICA
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18 SECUNDARIA DPCC SANCHEZ CASTILLO DAGNE KAREN 050-2024470791 73466852 0 2 11.6 0 0 13.60

19 SECUNDARIA DPCC CALDERON RAMOS JENNY MARÍA 050-2024648562 72980040 2 2 9 0 0 13.00

20 SECUNDARIA DPCC ROJAS DE LA CRUZ PERLINA 050-2024067690 47080730 1 2 8.1 0 0 11.10

21 SECUNDARIA DPCC FLORE CASTRO GIGLIUCCI YVONNE 050-2024302986 73524947 0 2 7.8 0 0 9.80

22 SECUNDARIA DPCC RODAS CASTAÑEDA CESAR 050-2024587281 00830486 3 2 4 0 0 9.00

23 SECUNDARIA DPCC MONJA NUÑEZ JAMIE ELIZABETH 050-2024020760 74148058 0 2 3 0 0 5.00

24 SECUNDARIA DPCC RODRIGUEZ CONDORI JOSIAS 050-2024585782 74350807 0 0 4.2 0 0 4.20

25 SECUNDARIA DPCC NAVARRO TORRES GUILLERMO 050-2024628912 00836341 0 2 8.4 0 0 10.40

26 SECUNDARIA DPCC LOPEZ BURGA LEILY 050-2024116349 74306550 0 2 5.7 0 0 7.70

27 SECUNDARIA DPCC JULCA DÁVILA MARTHA LUZ 050-2024028334 48343862 4 2 1.6 0 0 7.60

28 SECUNDARIA DPCC GONZALES CARRANZA ENA PAOLA 050-2024752638 73769677 1 2 2.7 0 0 5.70

29 SECUNDARIA DPCC VEGA BURGA JOSE HERNAN 050-2024479903 71089531 1 2 0 0 0 3.00

30 SECUNDARIA DPCC CARRERA MALDONADO EDIN 050-2024758044 71690997 0 2 0.8 0 0 2.80

31 SECUNDARIA DPCC DÍAZ FLORES ENOC 050-2024794582 72895179 0 2 0 0 0 2.00

32 SECUNDARIA DPCC NEIRA ZAVALETA IRIS 050-2024553918 72447181 0 2 0 0 0 2.00

33 SECUNDARIA DPCC TANTALEAN DELGADO PAUL 050-2024832503 73598330

34 SECUNDARIA DPCC ROJAS SÁNCHEZ GRECIA DENISSE 050-2024963104 72631164

35 SECUNDARIA DPCC LIMO CORONEL RAUL 050-2024622079 70439295

36 SECUNDARIA DPCC ALEJANDRIA GUEVARA JOSE MESIAS 050-2024993180 33734634

37 SECUNDARIA DPCC BOLAÑOS RODRIGUEZ LUCIA DAYANA 050-2024906118 71015418

38 SECUNDARIA DPCC ALBERCA TICLIA GREYSI JHOANA 050-2024721344 75569060

39 SECUNDARIA DPCC NAVARRO ARELLANO MORI RUTH 050-2024932354 77344390

40 SECUNDARIA DPCC CLAVO GALLARDO OWEN STEVE 050-2024186224 73133233

41 SECUNDARIA DPCC CALDAS CABRERA JAQUELINE 050-2024947702 41596263

42 SECUNDARIA DPCC DELGADO SALAZAR DIANA BEATRIZ 050-2024750655 73138769

43 SECUNDARIA DPCC SANDOVAL PEREZ MARILU MARIA 050-2024028341 47229466

44 SECUNDARIA DPCC TORRES LLATAS JOSE YONY 050-2024197531 47828663

45 SECUNDARIA DPCC CARUAJULCA BARBOZA ELAR 050-2024385928 70467509

46 SECUNDARIA DPCC PADILLA CHUINGA HONEY 050-2024500929 74457591

47 SECUNDARIA DPCC DEL AGUILA CHUJANDAMA JESSY GUICEL 050-2024023123 40382351

48 SECUNDARIA DPCC VASQUEZ VASQUEZ BEBERLY 050-2024811230 75052172

49 SECUNDARIA DPCC LÓPEZ FLORES VERONICA VANEZA 050-2024931323 40757540

50 SECUNDARIA DPCC CHAVEZ PINEDO ORFA 050-2024836538 48442892

51 SECUNDARIA DPCC LAURA ACEVEDO LEONCIO ENRIQUE 050-2024134931 08167121
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PRELACIÓN "CUARTO"

NO APTOS

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

INGLÉS

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

DE ACUERDO AL NUMERAL 18.3 DEL  D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .
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1 SECUNDARIA INGLES VILLALOBOS JARA DORALIZA 050-2024228483 33669147 18 1.5 22 0 0 41.50

2 SECUNDARIA INGLES SANTACRUZ CARRASCO SARELA 050-2024583892 33595946 0 1.5 22 0 0 23.50

3 SECUNDARIA INGLES MEJIA RODRIGUEZ WILDO 050-2024584224 27729836 0 0.5 22 0 0 22.50

4 SECUNDARIA INGLES URIARTE ALTAMIRANO JOSÉ ELVER 050-2024542545 41895607 0 0.5 22 0 0 22.50

5 SECUNDARIA INGLES PADILLA BARDALEZ KEVIN  050-2024703171 70421085 1 2 17.7 0 0 20.70

6 SECUNDARIA INGLES VILLALOBOS CASTAÑEDA MARIA MARIBEL 050-2024136477 40716732 0 2 16.4 0 0 18.40

7 SECUNDARIA INGLES TERRONES OLIVERA TEOBALDO 050-2024760041 43873350 1 1 15.6 0 0 17.60

8 SECUNDARIA INGLES CONCHA GUEVARA LORAITE 050-2024400589 71919207 0 2 12.6 0 0 14.60

9 SECUNDARIA INGLES ROSALES ARROYO DELIA 050-2024007394 47182494 0 2 12 0 0 14.00

10 SECUNDARIA INGLES CAMPOS NEIRA DANY DORINDA 050-2024919233 48646034 0 0 13.5 0 0 13.50

11 SECUNDARIA INGLES ACUÑA VISLAO BILLYGRAHAM 050-2024834099 33590463 1 2 9 0 0 12.00

12 SECUNDARIA INGLES LINARES CAMACHO NORLITH 050-2024839112 00818580 9 2 0 0 0 11.00

13 SECUNDARIA INGLES ISUIZA PACHECO KLAYRE DANIELA 050-2024720788 73187033 0 2 9 0 0 11.00

14 SECUNDARIA INGLES LEON ARANDA LLENY MARISELDA 050-2024425917 44159531 0 2 8.7 0 0 10.70

15 SECUNDARIA INGLES HUAMAN TEJEDO LUIS ALEXANDER 050-2024352103 46802849 2 2 6 0 0 10.00

16 SECUNDARIA INGLES BUSTOS HUAMAN WILIAM ALEX 050-2024245805 71561681 1 2 6 0 0.9 9.90

17 SECUNDARIA INGLES CENTURIÓN PARDO JOYCE ANALI 050-2024994649 72468304 2 2 5.4 0 0 9.40

18 SECUNDARIA INGLES DÍAZ DELGADO IRMA CHARITO 050-2024331141 47930485 1 2 5 0 0 8.00

19 SECUNDARIA INGLES PUSCAN HUAMAN SABDI AMADO 050-2024387122 32258670 1 2 3 0 0 6.00

20 SECUNDARIA INGLES HEREDIA BECERRA SANDRA ANALITH 050-2024987043 76694542 1 2 2.1 0 0 5.10

21 SECUNDARIA INGLES CHUMBE PACAYA JOGGER PAUL 050-2024238484 45563057 0 2 2.8 0 0 4.80

22 SECUNDARIA INGLES BARDALEZ GUZMAN ALDO RIDER 050-2024043196 73890060 0 0 4.8 0 0 4.80

23 SECUNDARIA INGLES CULQUI CHOCTALIN DEISI LLOVANI 050-2024360254 76159143 0 2 2.7 0 0 4.70

24 SECUNDARIA INGLES BABILONIA SALDAÑA CINTHYA 050-2024370684 45906857 0 1.5 3.2 0 0 4.70

25 SECUNDARIA INGLES CAMPOS PERALTA LELITH 050-2024621882 76415806 2 2 0 0 0 4.00

26 SECUNDARIA INGLES IDROGO NUÑEZ FLOR ELISA 050-2024467603 48648642 1 2 1 0 0 4.00

27 SECUNDARIA INGLES MONDRAGON VASQUEZ JANETH JANELU 050-2024358246 73766329 0 1.5 2.4 0 0 3.90

28 SECUNDARIA INGLES MONTEZA BANEO JULY INES 050-2024323746 46478227 0 0 3.6 0 0 3.60

29 SECUNDARIA INGLES TENORIO BOCANEGRA YANIRA ROCIO 050-2024345039 76007469 1 2 0 0 0 3.00

30 SECUNDARIA INGLES MIZA FERNANDEZ KENYI THALITA 050-2024371575 77222934 1 2 0 0 0 3.00

31 SECUNDARIA INGLES RAFAEL PERALES ELIT LOIDA 050-2024924238 77233303 0 0 3 0 0 3.00

32 SECUNDARIA INGLES CORDOVA VASQUEZ MAGALY 050-2024079699 75680231 1 1 0 0 0.3 2.30

33 SECUNDARIA INGLES COTRINA MALUQUIZ MARIA ELIZABET 050-2024532237 76084273 1 1 0 0 0 2.00

34 SECUNDARIA INGLES AREVALO TELLO JADY MARIA 050-2024939203 42997595 0 2 0 0 0 2.00

35 SECUNDARIA INGLES ACUÑA MORENO MARIA ROSAURA 050-2024958841 73759481 0 2 0 0 0 2.00

36 SECUNDARIA INGLES MUÑOZ IDROGO LUZ HIRAYDO 050-2024663997 70562147 0 2 0 0 0 2.00

37 SECUNDARIA INGLES SALDAÑA MEDINA FLOR YANINA 050-2024275598 62279724 0 2 0 0 0 2.00

38 SECUNDARIA INGLES CASTRO MUÑOZ ANABEL 050-2024432458 71245261 0 2 0 0 0 2.00

39 SECUNDARIA INGLES GOICOCHEA BARBOZA EDELMIRA MARDELI 050-2024839729 71121888 0 2 0 0 0 2.00

40 SECUNDARIA INGLES CIEZA GUEVARA FANNY YUDITH 050-2024867565 61894903 0 2 0 0 0 2.00

41 SECUNDARIA INGLES CLEMENTE JACINTO ARIANA ROSMERY 050-2024537782 76672009 0 2 0 0 0 2.00

42 SECUNDARIA INGLES GUERRERO CUBAS LITA ANALY 050-2024511474 70101788 0 2 0 0 0 2.00

43 SECUNDARIA INGLES CAHUANA LOPEZ JEAN CARLOS 050-2024801246 70986309 0 1 0 0 0 1.00

44 SECUNDARIA INGLES PEÑA BANCES LUZ MIRELLA 050-2024306331 75845654 0 1 0 0 0 1.00

45 SECUNDARIA INGLES CUBAS CRUZ HILDA MARIVEL 050-2024101234 73686742 0 0 0.9 0 0 0.90



46 SECUNDARIA INGLES GARATE FERNANDEZ THELMA YOY 050-2024445648 71426847 0 0.5 0 0 0 0.50

47 SECUNDARIA INGLES ROJAS TARRILLO ELVIS YONY 050-2024938681 75503152 0 0.5 0 0 0 0.50

48 SECUNDARIA INGLES PÉREZ PÉREZ WILMA 050-2024916411 73475848 0 0 0 0 0 0.00

49 SECUNDARIA INGLES CUYAN PERALTA CESIA 050-2024315714 75724470 0 0 0 0 0 0.00

50 SECUNDARIA INGLES ROJAS RACHO FLOR DIALÍ 050-2024483994 71555547 0 0 0 0 0 0.00

51 SECUNDARIA INGLES ZUMAETA ALVA LUZ MEDALIT 050-2024578615 75217119 0 0 0 0 0 0.00

52 SECUNDARIA INGLES BARDALEZ RENGIFO HEIDY GIBELL 050-2024094801 73688201 0 0 0 0 0 0.00

53 SECUNDARIA INGLES CALLES SALAS RAHI ALEXIS 050-2024284616 70160949 0 2 0 0 0 2.00

54 SECUNDARIA INGLES LEIVA QUISPE ROISER 050-2024682245 77425140 2 2 16.5 0 0 20.50

55 SECUNDARIA INGLES ROJAS CORDOVA KATTIA 050-2024900944 71065576 0 2 12 0 0 14.00

56 SECUNDARIA INGLES SAJAMI ROMERO ANITA YESSENIA 050-2024517612 70004196 0 2 10.5 0 0 12.50

57 SECUNDARIA INGLES SUAREZ RUIZ YAYEL 050-2024649672 71111180 0 2 4.5 0 0 6.50

58 SECUNDARIA INGLES DOMINGUEZ TICLIAHUANCA MERY JANETH 050-2024710828 76865431 0 2 0 0 0 2.00

59 SECUNDARIA INGLES LOPEZ LIZA ESTRELLA ALEXA 050-2024762726 73486832 0 2 0 0 0 2.00

60 SECUNDARIA INGLES HUATANGARI PASHANASE DEINER 050-2024325687 76295748 0 2 0 0 0 2.00

61 SECUNDARIA INGLES TUESTA LOPEZ DIANA ELVIRA 050-2024787243 76167472 0 1 0 0 0 1.00

62 SECUNDARIA INGLES RUIZ MUÑOZ LUIS MIGUEL 050-2024675852 73823042 0 0 0 0 0 0.00

63 SECUNDARIA INGLES PRADA LOPEZ JENNIFER KAROLYNE 050-2024274999 74457598 0 2 3 0 0 5.00

64 SECUNDARIA INGLES ORTIZ LOZADA MARIA DE JESÚS 050-2024862223 76152930 0 2 6.3 0 0 8.30

65 SECUNDARIA INGLES ODAR LINARES MIREYA 050-2024393490 27720619 0 2 5.4 0 0 7.40

66 SECUNDARIA INGLES URIARTE AGUILAR VILMA JUNELI 050-2024555782 71809454 2 2 0 2 0 6.00

67 SECUNDARIA INGLES ESCOBAR ROJAS LILIANA LISBETH 050-2024447814 72242104 1 2 1.4 0 0 4.40

68 SECUNDARIA INGLES GALLARDO FLORES JUAN ALBERTO 050-2024182198 44229417 0 2 1.8 0 0 3.80

69 SECUNDARIA INGLES MONTEZA DÍAZ GLADYS ZULEMA 050-2024498563 71910071 3 0 0 0 0 3.00

70 SECUNDARIA INGLES REQUEJO VILLOSLADA KEVIN SMITH 050-2024386066 75932793 3 0 0 0 0 3.00

71 SECUNDARIA INGLES CASTRO FERNANDEZ EDUAR DARWIN 050-2024904654 46863873 3 0 0 0 0 3.00

72 SECUNDARIA INGLES CAMPOS GUEVARA THALIA 050-2024333649 73688233 1 2 0 0 0 3.00

73 SECUNDARIA INGLES PADILLA SANTOS YOAYSI 050-2024592547 75804431 0 1 1.5 0 0 2.50

74 SECUNDARIA INGLES MORI LOMAS JUAN PABLO 050-2024922159 01135439 0 0 2.4 0 0 2.40

75 SECUNDARIA INGLES PUERTA TUCTO LEONCIO 050-2024163484 74139256 1 1 0 0 0 2.00

76 SECUNDARIA INGLES RUIZ SALAS SELENE 050-2024107254 00859709 0 2 0 0 0 2.00

77 SECUNDARIA INGLES PANAIFO SANGAMA LLEMI FIORELA 050-2024947469 70241611 0 2 0 0 0 2.00

78 SECUNDARIA INGLES DÍAZ CHIROQUE JULISSA MARICARMEN050-2024478624 74308894 0 2 0 0 0 2.00

79 SECUNDARIA INGLES SOLIS SANCHEZ KAREN ARACELY 050-2024663015 77425125 0 2 0 0 0 2.00

80 SECUNDARIA INGLES VASQUEZ RICALDI SALOMÓN 050-2024953499 76970871 0 2 0 0 0 2.00

81 SECUNDARIA INGLES QUINTANA DAVILA JHON ANTONY 050-2024158050 74443306 0 2 0 0 0 2.00

82 SECUNDARIA INGLES TENORIO BOCANEGRA IRIS SANDRA 050-2024516485 76004770 0 1.5 0 0 0 1.50

83 SECUNDARIA INGLES DÍAZ TORRES KARELLY TATIANA 050-2024929715 72790291 0 1.5 0 0 0 1.50

84 SECUNDARIA INGLES CALLIRGOS RODRIGUEZ EDITH CELI 050-2024816007 76604883 0 1.5 0 0 0 1.50

85 SECUNDARIA INGLES VASQUEZ ROJAS MICHAEL ATEVEN 050-2024273868 73072299 0 0 1.5 0 0 1.50

PRELACIÓN "OCTAVO"

PRELACIÓN "QUINTO"

PRELACIÓN "SEXTO"

PRELACIÓN "SÉTIMO"



86 SECUNDARIA INGLES CHAVEZ SILVA DOLIBETH 050-2024689479 71821347 0 1 0 0 0 1.00

87 SECUNDARIA INGLES LEON MONDRAGON LAURA 050-2024338128 75801122 0 1 0 0 0 1.00

88 SECUNDARIA INGLES TORRES PAREDES ORLANDO 050-2024360005 75426223 0 0.5 0 0 0 0.50

89 SECUNDARIA INGLES LIZANA HUANCAS FLOR NEILAR 050-2024560644 75688158 0 0.5 0 0 0 0.50

90 SECUNDARIA INGLES TRUJILLO CHUQUIZUTA ALONDRA MARISOL 050-2024081250 74281559 0 0.5 0 0 0 0.50

91 SECUNDARIA INGLES ALARCON TARRILLO JENRY RONNY 050-2024258358 71663754 0 0.5 0 0 0 0.50

92 SECUNDARIA INGLES BRABO BRAVO CLAUDIA ISABEL 050-2024447204 71458613 0 0 0 0 0 0.00

93 SECUNDARIA INGLES AMACIFUÉN VILLACORTA JUAN ALBERTO 050-2024297191 70349069 0 0 0 0 0 0.00

94 SECUNDARIA INGLES GUAMURO VÍLVHEZ HANYS 050-2024624250 74544127 0 0 0 0 0 0.00

95 SECUNDARIA INGLES TORRES MALDONADO LITA 050-2024817237 73248654 0 0 0 0 0 0.00

96 SECUNDARIA INGLES CABRERA MENDOZA DENIS 050-2024899681 41388717 0 0 0 0 0 0.00

97 SECUNDARIA INGLES BORBOR VALLES ROY KEVIN 050-2024541993 71509610 0 0 0 0 0 0.00

98 SECUNDARIA INGLES APAGUEÑO TRIGOZO JENNIFER  050-2024746423 75618716 0 0 0 0 0 0.00

99 SECUNDARIA INGLES BARRETO TUESTA GABRIELA 050-2024092103 76405637 0 0 0 0 0 0.00

100 SECUNDARIA INGLES LLAMO GUERRERO ANA MIRELY 050-2024739307 73234609 0 0 0 0 0 0.00

101 SECUNDARIA INGLES CARRSCO CARRANZA YANELA 050-2024857733 74635541 0 0 0 0 0 0.00

102 SECUNDARIA INGLES DÍAZ FUSTAMANTE LEYLY SAITH 050-2024929526 73529181 0 0 0 0 0 0.00

103 SECUNDARIA INGLES ROJAS ATALAYA JULIO MIGUEL 050-2024980104 41189687 0 0 0 0 0 0.00

104 SECUNDARIA INGLES GUELAC GOMEZ KENNEDY 050-2024822589 74412026 0 0 0 0 0 0.00

105 SECUNDARIA INGLES CHUPILLÓN BUSTAMANTE MARIA NELIDA 050-2024041940 71646003 0 0 0 0 0 0.00

106 SECUNDARIA INGLES MEDINA TERRONES LOYDA 050-2024323387 73771349 0 0 0 0 0 0.00

107 SECUNDARIA INGLES RENGIFO FLORES BERTHA EDITH 050-2024925447 72554235

108 SECUNDARIA INGLES BOLAÑOS RODRIGUEZ FAUSTO 050-2024179871 47331222

109 SECUNDARIA INGLES BAEZ FEDERICO SEBASTIAN 050-2024042264 1498440

110 SECUNDARIA INGLES MONTEZA RODRIGUEZ LUIS 050-2024466160 70660556

111 SECUNDARIA INGLES QUINTANA CHILON LINDIHS JHEYSI 050-2024628631 76558108

112 SECUNDARIA INGLES SANCHEZ NOVOA MILER JHOEL 050-2024917280 71595395

113 SECUNDARIA INGLES IZQUIERDO CAYOTOPA ANA YASMIN 050-2024072672 70661845

114 SECUNDARIA INGLES BARBOZA ESCOBAR WILLAM ANTONIO 050-2024400200 43559393

115 SECUNDARIA INGLES DIAZ TELLO ELMER 050-2024167427 63338117

116 SECUNDARIA INGLES MEDINA RIOS EILEEN PATRICIA 050-2024152578 72199047

117 SECUNDARIA INGLES HUAMAN LOZADA RUTH 050-2024725259 73925207

118 SECUNDARIA INGLES GARCIA PEREZ LAURA 050-2024227658 42606322
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1 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMIREZ ESQUEN OSWALDO JESÚS 050-2024292522 80404064 6 2 17.2 0 0 25.20

2 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA FERNANDEZ CIEZA ANGEL 050-2024680794 33655478 1 2 22 0 0 25.00

3 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA PENAS MEJIA ROSA JANETH 050-2024704647 48291495 1 2 16.5 0 0 19.50

4 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GOMEZ AREVALO CHERLIN 050-2024125363 43349565 1 2 16.2 0 0 19.20

NO APTOS

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

CIENCIA Y TECNOLOGÍA

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.
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5 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA FERNANDEZ VALDERRAMA CARMEN LUCILA 050-2024380368 42649639 12 2 4.4 0 0 18.40

6 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA VASQUEZ PANDURO JOSÉ LUIS 050-2024896598 43055856 0 1 14.6 0 0 15.60

7 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA MEGO BUENO MARCELINO 05-2024524611 47450495 0 2 10.8 0 0 12.80

8 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA TOCAS ODIAGA SEGUNDO MARCIAL 050-2024119157 43698664 0 2 4 5 0 11.00

9 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BECERRA LLAJA EDUAR FRANGEL 050-2024025484 76503893 0 2 5.7 0 0 7.70

10 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMIREZ PINEDO ADELMO 050-2024302231 73991136 5 2 0 0 0 7.00

11 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA HERNANDEZ HERNANDEZ REYNA ISABEL 050-2024682573 00828505 0 2 4 0 0 6.00

12 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CAMPOS VASQUEZ AMÉRICO 050-2024369069 41074148 5 0.5 0 0 0 5.50

13 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA REGALADO TORO SAUL 050-2024634838 48648603 1 1 3 0 0 5.00

14 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GONZALES GAMONAL MARITZA 050-2024377309 71707891 3 0 0.3 0 0 3.30

15 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SEGURA ABANTO ADOLFO RAMIRO 050-2024762954 77476940 0 0 3 0 0 3.00

16 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SALAZAR VERGARA ELCI DIANITA 050-2024267474 45799374 0 0 1.5 0 0 1.50

17 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CORONADO BARTUREN SIXTO 050-2024818508 27283146 0 0.5 0 0 0 0.50

18 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SANDOVAL SOLIS LIZETH SOLOGE 050-2024176528 44346302 5 2 10.8 0 0 17.80

19 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA LEYVA VARGAS VICTOR 050-2024073577 44028073 1 2 12.8 0 0 15.80

20 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA
BUSTAMANT

E
SANCHEZ JHANELA 050-2024222898 48414725 1 2 6 0 0 9.00

21 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GOMEZ ALARCON
ARENE 

KRISTIINA
050-2024781997 72175144 2 2 4.2 0 0 8.20

22 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA TERRONES CERVERA MARISOL 050-2024403481 74926563 0 2 6 0 0 8.00

23 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BAZAN VASQUEZ BERTHA SANELY 050-2024072269 74696944 1 1.5 4.8 0 0 7.30

24 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CASTRO BUENO ASUCENA IRIS 050-2024344899 77564715 0 2 4.8 0 0 6.80

25 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA MANYA CASTILLO LILI ELIZABETH 050-2024141661 43554328 4 2 0 0 0 6.00

26 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GOMEZ FLORIAN TANNY GLIVETH 050-2024468007 45047467 0 1.5 4.5 0 0 6.00

27 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMIREZ VALLE CESAR ANTONIO 050-2024720301 42133897 0 2 0 4 0 6.00

28 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA AQUINO VENTURA EDAR OSMAR 050-2024075482 46849356 0 1 5 0 0 6.00

29 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA REQUEJO SANCHEZ
DIGNA 

MARGARITA
050-2024370324 60639462 0 2 2.7 1 0 5.70

30 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA
BUSTAMANT

E
VASQUEZ FLOR MELINA 050-2024698659 71254837 1 2 2.6 0 0 5.60

31 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA VITON SILVA JENY LILIANA 050-2024809503 75777718 0 2 3 0 0 5.00

32 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BOLAÑOS RODRIGUEZ
MIRIAN 

CASIMIRA
050-2024458266 75435690 1 2 0 0 0 3.00

33 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GARCIA COELLO PERCY 050-2024061782 75713894 0 2 0 0 0 2.00

34 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA VASQUEZ CHINGO LEIDY LAURA 050-2024881708 73896015 0 2 0 0 0 2.00

35 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA MIRES MORI ELIS MILAGRO 050-2054120398 75530913 0 2 0 0 0 2.00

36 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BERNAL FERNANDEZ LI JEN 050-2024646270 77483602 0 2 0 0 0 2.00

37 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SANCHEZ AYALA
JHOANA 

ESTHEPHANY
050-2024584199 73961436 0 0 1.8 0 0 1.80

38 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA VASQUEZ MARRUFO LINDOMIRA 050-2024189172 73473257 0 1.5 0 0 0 1.50

39 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA OLIVERA LLATAS DELIA 050-2024430952 71203461 0 0.5 0 1 0 1.50

40 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMOS SANCHEZ JHOIRANY 050-2024398105 75060759 0 0.5 0 0 0 0.50

41 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA LLANOS GALLARDO
JHEYSER 

ISRRAEL
050-2024331625 74825528 0 0 0 0 0 0.00

42 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA ESTELA TAVERA KEYRIS ESTHER 050-2024991717 72743212 4 2 16.9 0 0 22.90

43 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CUEVA CHILON JOSE FELIX 050-2024611301 28064483 5 0 11.8 0 0 16.80

44 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GALARRETA AGUILAR INES NATALIA 050-2024173360 40058561 3 2 7.9 0 0 12.90

45 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA ROMÁN DAVILA GHERALDO AGUSTÍN 050-2024847428 75351828 0 2 1.2 0 0 3.20

46 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SALAS CACHIQUE FRANK CARLOS 050-2024375370 73444729 1 2 0 0 0 3.00

47 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA NAVARRO FERNANDEZ ROINER RENE 050-2024151708 71753420 0 2 0 0 0 2.00

PRELACIÓN "TERCERO"

PRELACIÓN "CUARTO"



48 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GONZALEZ LOZANO ANA MABEL 050-2024781408 74134015 0 2 0 0 0 2.00

49 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA QUISPE FLORES ELIDA JHOANA 050-2024803595 60131279 0 1.5 0 0 0 1.50

50 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA QUISPE FLORES JHERSON ANDREY 050-2024994261 74931760 0 1.5 0 0 0 1.50

51 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA LOBATO ROJAS LUZ EMILSA 050-2024312063 77439436 0 1 0 0 0 1.00

52 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA DÍAZ AVELLANEDA EMERSON JIANPIERE 050-2024736880 75478046 0 0.5 0 0 0 0.50

53 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RODRIGUEZ GARCIA JIANINA 050-2024183990 77711988 0 0 0.5 0 0 0.50

54 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CARRASCO TUCUMANGO ROYDER MARTÍN 050-2024784807 74168102 0 0 0 0 0 0.00

55 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CAMPOS HERRERA JOSÉ BERLIS 050-2024981032 71319550 0 0 0 0 0 0.00

56 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CABRERA OBLITAS SEGUNDO EDILBERTO 050-2024471043 72026943 0 0 0 0 0 0.00

57 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA AYALA VILLANUEVA JUAN VILMER 050-2024973711 60322466 0 0 0 0 0 0.00

58 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA IZQUIERDO ROJAS JOSÉ GILMER 050-2024301398 48252530 0 0 0 0 0 0.00

59 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA JIU YAICATE LESLY VANESA 050-2024747461 70256449

60 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CHUQUISTA ARÉVALO JEILER MOISES 050-2024420493 72917416

61 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CALDERON BUSTAMANTE MAYRA KATHERYNE 050-2024085212 71960998

62 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BURGA VASQUEZ JAVIER IVAN 050-2024899641 73072263

63 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMIREZ ROBALINO ZAIDA 050-2024136329 00819636

64 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BARON SANCHEZ ANALITH 050-2024226781 46221379

65 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA INFANTE VALLE CARLOS ALBERTO 050-2024153542 75939436

66 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA ABANTO CORTEGANA LENIN RICARDO 050-2024780082 41701380

67 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SABOYA CHUJUTALLI LISBETH 050-2024358773 45495745

68 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CALDERON SILVA LUIS ALBERTO 050-2024431380 72470542

69 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA HUAMAN HUANCAS JHONY CRISTIAN 050-2024671504 76244130

70 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA TORRES PORTOCARRERO JHENELY 050-2024287589 71851014

71 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA PEREZ GONZALES YOISI ANACELI 050-2024910900 73537878

72 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BARTUREN DÍAZ MARITA YUCELI 050-2024285615 73527684

73 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA LEON SUAREZ WILDOR DANIEL 050-2024671235 44775582

74 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA INGA RODRIGUEZ OSCAR RICHARD 050-2024766045 46056539

75 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA CORDOVA WAJAJAY LAURA ISABEL 050-2024148713 70094724

76 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA GUEVARA SALDAÑA EVER 050-2024408325 44782700

77 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA MONTENEGRO DÍAZ MARIANO ALEX 050-2024645838 75843080

78 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA COTRINA MALPARTIDA GUSTAVO KIB 050-2024331752 46658160

79 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA DELGADO ROMERO SHEILA 050-2024358359 74149685

80 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA RAMIREZ VELA DIENITH 050-2024298365 73443474

81 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA FERNANDEZ HERRERA HOYLER 050-2024599287 75331843

82 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA SUCLUPE TAPIA JOSELYN ESTRELLA 050-2024071942 73568892

83 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA OLORTEGUI CHAMOLI SERGIO 050-2024046767 72350633

84 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA TOMANGUILLO LLANOS OSCAR  050-2024800737 48391787

85 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA BRAVO SUAREZ PAMELA 050-2024757237 71072996

86 SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA LOBATO ROJAS MARIA ELISA 050-2024742853 77429745

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO APTOS

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

ARTE Y CULTURA

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
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APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
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1 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA PEREZ PEREZ JESÚS GUZMAN 050-2024684329 33677227 0 0.5 20.9 2 0 23.40

2 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CABANILLAS CABANILLAS DAVID CLEOFAS 050-2024786942 40760748 1 2 8 0 0 11.00

3 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ROMERO FIESTAS RUTH KARINA 050-2024507769 74632119 2 2 6 0 0 10.00

4 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CAYO CONTRERAS JOSÉ ANGEL 050-2024896171 76540542 0 0 5 0 0 5.00

5 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ROMERO BARBOZA ELI 050-2024465039 48371770 0 0.5 2.7 0 0 3.20

6 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA BARBOZA HUANCAL JOSUE 050-2024208493 74637294 0 0.5 2.7 0 0 3.20

7 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CELIS ORTIZ PASTOR 050-2024970275 77066922 0 1.5 1.6 0 0 3.10

8 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA LEON QUISPE ADELMO 050-2024607151 40204013 0 0 2.4 0 0 2.40

9 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA GARCIA FLORES JOSÉ FERNANDO 050-2024590361 60034095 0 2 0 0 0 2.00

10 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CRUZ BERNA SEGUNDO ABEL 050-2024719399 76363330 0 1.5 0 0 0 1.50

11 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CELIS ORTIZ CARLOS 050-2024544786 75815341 0 0.5 0 0 0 0.50

12 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ESTRELLA FIGUEROA ALINDOR SEGUNDO 050-2024893705 42812550 1 2 10.4 0 1.34 14.74

13 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA SOPLIN LEÓN GRECIA GUADALUPE 050-2024437553 70807292 0 2 7.2 0 0 9.20

14 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA SANCHEZ SALAZAR VLADEMIR SMITH 050-2024809463 76626392 0 1 6 2 0 9.00

15 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA NEIRA ALTAMIRANO JHOEL ESTAWAR 050-2024366185 48423424 0 2 5 0 0 7.00

16 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA DAMIAN SUCLUPE ANTONY JAVIER 050-2024280722 75047227 2 2 2 0 6.00

17 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CHAPOÑAN BECERRA STEPHABY ELIZABETH 050-2024960753 47997875 3 2 0.4 0 0 5.40

18 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA RODRIGUEZ BAYLON JAMES BOND 050-2024900521 75479433 0 2 2 0 0 4.00

19 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA SALAZAR GUERRERO GEYNER ALFONSO 050-2024107976 48184743 0 2 0 0 0 2.00

20 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ALCALDE GONZALES JHIMI JARLIN 050-2024244146 46832428 0 0 8.4 3 0 11.40

21 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ZARATE BUSTAMANTE HECTOR 050-2024752226 27282675 0 2 0 0 0 2.00

22 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA KAAPAG SAMAREN LENIN 050-2024084536 76158428 0 2 0 0 0 2.00

23 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA RAMIREZ LOPEZ DARWIN ADRIAN 050-2024318207 76142297 0 1.5 0 0 0 1.50

24 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CIEZA VASQUEZ LUZ CELI 050-2024931074 77677858

25 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA PAZ RAMIREZ MARÍA NEYSI 050-2024287477 47974642

26 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA TORO MEJIA MAIKOL 050-2024592464 45644869

27 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA SALDAÑA OJEDA PABLO ISAIC 050-2024952971 76007515

28 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ROJAS DELGADO JOSE KEYNER 050-2024413684 76096969

29 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA GUEVARA IZQUIERDO OSCAR RAFAEL 050-2024170464 44212582

30 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA DELGADO HUAMAN ZULAY ARASELY 050-2024328864 44895237

31 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA ESTRELLA FIGUEROA FREDRICK EDUARDO 050-2024400411 44275709

32 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA GRADOS SANDOVAL FIORELA ESMERALDA 050-2024582191 73746154

33 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA VASQUEZ NAUCA JHON DARWIN 050-2024863400 71762593

34 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA GONZALES PEREA JHON EDWI 050-2024904974 42907228

35 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CARPIO VASQUEZ DIANA YACELI 050-2024471251 72922426

36 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA TELLO PIÑA FRANS 050-2024585218 42173434

37 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA PEREZ ROMERO INES 050-2024259508 01054916

38 SECUNDARIA ARTE Y CULTURA CHAVEZ TENORIO KEILIN JHOJANA 050-2024108342 48295520
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1 SECUNDARIA COMUNICACIÓN DE LA CRUZ MORA CESAR 050-2024981307 41576750 12 2 20.3 0 0 34.30

2 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VILCHEZ MENA ERLA 050-2024078901 27290071 12 2 12.6 0 0 26.60

3 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SAUCEDO REQUE JESUS CARLOS ENRIQUE050-2024958091 41836195 0 2 21.9 1 0 24.90

4 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ALTAMIRANO LA TORRE FRANCO 050-2024291458 00835914 0 2 22 0 0 24.00

5 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VASQUEZ CUBAS MARTHA ELIBETH 050-2024504831 44192599 2 2 18.9 0 0 22.90

6 SECUNDARIA COMUNICACIÓN HUAMAN ALFARO EDGARD 050-2024636003 43309882 0 2 20.7 0 0 22.70

7 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MUÑOZ RAMOS MAURA JULIA 050-2024199238 33261660 0 2 18 0 0 20.00

8 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CRUZADO BERNAL RICHAR NIXON 050-2024856206 43295418 0 2 17.4 0 0 19.40

9 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CARRERO MONTENEGRO MARIA SUSANA 050-2024184366 27245442 0 1 18.3 0 0 19.30

10 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ABNER BERNAL MARCO 050-2024760169 46961813 2 2 14 1 0 19.00

11 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VASQUEZ PALOMINO LEYDER ALBITER 050-2024023495 41604067 12 2 3.8 0 0 17.80

12 SECUNDARIA COMUNICACIÓN NUÑEZ DIAZ EIMA 050-2024062690 42315717 2 0 15.6 0 0 17.60

13 SECUNDARIA COMUNICACIÓN AYALA CHAN ANGELA MARINA 050-2024507547 41172657 2 1 13.2 0 0 16.20

14 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MARIN GONZALES ROBERTO  CARLOS 050-2024778824 45471152 0 2 12.6 0 0 14.60

15 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MUSAYON TABOADA CESAR ANDRES 050-2024359080 17533909 0 2 11.7 0 0 13.70

16 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PUSMA SALAZAR CLEVER 050-2024692347 42333693 0 0 11.1 0 0 11.10

17 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MARIN CHAVEZ VICTOR WILSON 050-2024723859 27081548 0 0 10.5 0 0 10.50

18 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CIEZA MENDOZA ESTELITA 050-2024816951 71633274 0 2 8.4 0 0 10.40

19 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PAUCAR GARCIA ABRAHAN 050-2024893196 28066639 0 2 8.4 0 0 10.40

20 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CAMPOS MOJALOTE HUMBERTO 050-2024296733 41430693 5 0.5 2.4 0 0 7.90

21 SECUNDARIA COMUNICACIÓN COTRINA PASTOR ANICA YULEYSI 050-2024434874 75590087 2 2 3 0 0 7.00

22 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ROJAS ESTELA ERLITA 050-2024204022 73976030 2 2 3 0 0 7.00

23 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VARGAS CASTREJON EDILBERTO 050-2024192860 28065799 0 2 4.3 0 0 6.30

24 SECUNDARIA COMUNICACIÓN HUAMAN INFANTE ALBER 050-2024377930 62109104 2 2 2 0 0 6.00

25 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CHAVARRY SANCHEZ TITO PORFIRIO 050-2024055051 27979638 0 2 3.9 0 0 5.90

26 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SANTA CRUZ ALEJANDRIA JHINA 050-2024506370 75060758 0 2 3 0 0 5.00

27 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MENDOZA SOTO EDDY MERY 050-2024954818 80473941 0 2 2.8 0 0 4.80

28 SECUNDARIA COMUNICACIÓN TARRILLO MEJIA NANCY 050-2024914566 71115111 2 2 0 0 0 4.00

29 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ALONZO RODRIGUEZ MARILI 050-2024326536 41900543 2 2 0 0 0 4.00

30 SECUNDARIA COMUNICACIÓN LEON JULON ROBERTO  CARLOS 050-2024907867 40833664 0 1 2.6 0 0 3.60

31 SECUNDARIA COMUNICACIÓN GALVEZ VILLENA CERGIO 050-2024273507 27383384 2 1.5 0 0 0 3.50

32 SECUNDARIA COMUNICACIÓN RAMIREZ VASQUEZ MOLBERTO 050-2024296127 73993048 2 1 0 0 0 3.00

33 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CARUAJULCA GUEVARA ROSBIL 050-2024293373 71815088 0 0 3 0 0 3.00

34 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SALCEDO AGUILAR SAUL 050-2024945730 74408772 0 1 1.8 0 0 2.80

35 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SEGURA CONTRINA REYNER 050-2024072691 47127660 2 0.5 0.2 0 0 2.70

36 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CCANTO VILLALVA VICTOR RAÚL 050--2024300488 71296983 0 1.5 1.2 0 0 2.70

37 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SANCHEZ VILLAR KENNY IVAN 050-2024818774 47746647 2 0.5 0 0 0 2.50

38 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ALEGRIA PEREZ ROGER GILBER 050-2024136454 47262319 2 0.5 0 0 0 2.50

39 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VALLADOLID DE LA CRUZ DIANA ELIZET 050-2024111582 76033948 0 2 0 0 0 2.00
ADJUNTAR 

DECLARACI

COMUNICACIÓN
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40 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CORONEL LLAMO DARWIN 050-2024038903 70118784 0 2 0 0 0 2.00
NO CUENTA 

CON RDR 

41 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CORDOVA VASQUEZ CLEIVER 050-2024659107 48139732 0 0 0 0 0 0.00
DECLARACI

ONES 

JURADAS 8 

42 SECUNDARIA COMUNICACIÓN OBLITAS HERRERA JOSÉ ORLANDO 050-2024038151 71825582 0 0 0 0 0 0.00
NO CUENTA 

CON RDR 

43 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CUEVA HERNANDEZ SANDRA 050-2024657666 41095273 0 0 0 0 0 0.00

NO CUENTA 

CON RDR 

DE 

INCRIPCIÓN 

DEL TITULO 

44 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CUBAS CASTAÑEDA CLARA LUZ 050-2024159968 71586003 0 0 0 0 0 0.00

DECLARACI

ONES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

45 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SANCHEZ VILLAR KENNY IVAN 050-2024629228 47746647 0 0 0 0 0 0.00
DECLARACI

ÓN JURADA 

12, NO HA 

46 SECUNDARIA COMUNICACIÓN HEREDIA ACUÑA DENIS ESTALIN 050-2024189987 75580574 0 0 0 0 0 0.00

DECLARACI

ONES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

47 SECUNDARIA COMUNICACIÓN ESTELA GONZALES LUIS ALFREDO 050-2024247404 71584542 0 2 10.2 0 0 12.20

48 SECUNDARIA COMUNICACIÓN GUIOP TUCTO NELIDA 050-2024803164 42907604 3 1.5 2.7 0 0 7.20

49 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PUCUCHUARANGAYURAC KEVIN FERNANDO 050-2024446904 74903296 0 2 5.1 0 0 7.10

50 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CALLES SANTOS WILMER 050-2024074679 72536716 2 2 0 0 0 4.00

51 SECUNDARIA COMUNICACIÓN FLORES RAMIREZ JHON LENNON 050-2024118513 70101645 0 2 0 0 0 2.00

52 SECUNDARIA COMUNICACIÓN EDQUEN MEJIA EIMER 050-2024754632 74445800 0 2 0 0 0 2.00

53 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SANTOS CHUQUIPOMA SALY 050-2024962626 74385854 0 1.5 0 0 0 1.50

54 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CARRASCO AGURTO EDGAR SEGUNDO 050-2024828226 45122142 0 1 0 0 0 1.00

55 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MORA RODRIGUEZ LESLYE NAYELMI 050-2024331366 76543797 0 0 0 0 0 0.00

DECLARACI

ONES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

56 SECUNDARIA COMUNICACIÓN TRIGOZO SANCHEZ GERMAN 050-2024474915 822111 0 2 22 1 0 25.00

57 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PIÑA ALVA MANUEL 050-2024192141 80583844 2 2 18.9 0 0 22.90

58 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VASQUEZ VASQUEZ NANCY 050-2024323479 44186681 2 2 16 0 0 20.00

59 SECUNDARIA COMUNICACIÓN GARCIA JARAMILLO JULBER 050-2024448742 80540608 0 2 17.9 0 0 19.90

60 SECUNDARIA COMUNICACIÓN VARGAS RODRIGUEZ MIRIAN 050-2024915534 821101 0 0.5 15.7 0 0 16.20

61 SECUNDARIA COMUNICACIÓN AGUILAR TUESTA VIVIAN GLADITH 050-2024495537 831248 0 1.5 9.4 0 0 10.90

62 SECUNDARIA COMUNICACIÓN LOAYZA RAMIREZ HERMIS 050-2024648460 27856842 3 2 0 0 0 5.00

63 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MENDOZA GOMEZ LUIS ALEX 050-2024181188 74897010 2 0.5 1.5 0 0 4.00

64 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CHAPPA MELENDES MILAGROS DEL PILAR 050-2024460418 76727461 3 0.5 0 0 0 3.50

65 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CHAVEZ MENDOZA
JELITZA 

GUADALUPE
050-2024407629 73665335 1 1.5 0 0 0 2.50

66 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PEREZ BENAVIDES ALEX 050-2024483479 72022918 0 0 2 0 0 2.00

67 SECUNDARIA COMUNICACIÓN DIAZ DELGADO
ANGHELA 

JACKELINE
050-2024522799 73109107 0 1.5 0 0 0 1.50

68 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PERALTA CHAVEZ JUAN CARLOS 050-2024315877 47476740 0 1.5 0 0 0 1.50

69 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MILIAM MILIAM FLOR VIOLETA 050-2024722149 48425054 0 1.5 0 0 0 1.50
TITULO 

ILEGIBLE Y 

70 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CASTILLO GUADALUPE
SANDRA 

JAQUELIN
050-2024368625 77472557 0 1 0 0 0 1.00

TITULO 

ILEGIBLE Y 

71 SECUNDARIA COMUNICACIÓN DIAZ SANTILLAN BRITREY SONIA 050-2024616852 76426766 0 0.5 0 0 0 0.50

DECLARACI

ONES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

72 SECUNDARIA COMUNICACIÓN CASTRO ESCOBEDO
ELENA 

MARGARITA
050-2024593750 73693440 0 0.5 0 0 0 0.50

CORRECCIÓ

N DE 

73 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SALDAÑA DAVILA EDELMIRA 050-2024015501 41615728 0 0.5 0 0 0 0.50
LLENAR Y 

FIRMAR 

74 SECUNDARIA COMUNICACIÓN MOSCOL RIVERA 
JHON 

ALEXANDER
050-2024373558 72231165 0 0 0 0 0 0.00

DECLARACI

ONES 

JURADAS 8, 

9, 10, 11 y 

PRELACIÓN "TERCERO"

PRELACIÓN "CUARTO"

NO APTOS



75 SECUNDARIA COMUNICACIÓN DEL CASTILLO TUESTA DOROTEO 050-2024443687 00838623

76 SECUNDARIA COMUNICACIÓN PURISACA FLORES JULIO CESAR 050-2024363700 48515511

77 SECUNDARIA COMUNICACIÓN SALCEDO LOZANO SEGUNDA TORIBIA 050-2024795310 42371835

78 SECUNDARIA COMUNICACIÓN FEBRE MONDRAGON CARLOS ALBERTO 050-2024044092 70416039

79 SECUNDARIA COMUNICACIÓN JIMENEZ CORDOVA BERNARDO 050-2024325082 41812254
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1 SECUNDARIA RELIGIÓN CHAVEZ AREVALO SANDY ALLISON 050-2024120427 40417206

NO 

PRESENTO 

PRPUESTA 

2 SECUNDARIA RELIGIÓN MUÑOZ COLLAZOS ANA MARIA 050-2024763733 00828052

3 SECUNDARIA RELIGIÓN MALUQUIS QUISPE OSCAR 050-2024634110 40798636

NO 

PRESENTO 

PRPUESTA 

4 SECUNDARIA RELIGIÓN RODAS QUISPE CYNTHIA MARJORIE 050-2024395565 71234354

NO 

PRESENTO 

PRPUESTA 

5 SECUNDARIA RELIGIÓN REQUEJO SERNAQUE MARIA SOLEDAD 050-2024023145 16757033

COPIA DE 

TITULO CON 

FECHA 

6 SECUNDARIA RELIGIÓN LEIVA ESPINOZA MACARIO ALBERTO 050-2024497650 41806473 0 0.5 0 0 0 0.50

NO 

PRESENTO 

PRPUESTA 

7 SECUNDARIA RELIGIÓN DELGADO CUBAS JORGE LUIS 050-2024169429 73880688 0 2 0 0 0 2.00
NO 

PRESENTO 

8 SECUNDARIA RELIGIÓN FERNANDEZ CHUMBE GILBER 050-2024904779 45475869 0 2 0.3 0 0 2.30
NO 

PRESENTO 

9 SECUNDARIA RELIGIÓN VASQUEZ VILLALOBOS JESUS ROBERTO 050-2024950996 33640443 0 2 0 0 0 2.00

NO 

PRESENTO 

PRPUESTA 

10 SECUNDARIA RELIGIÓN ORDOÑEZ GARCIA DELICIA ISABEL 050-2024448107 48258745
ESTUDIANTE

11 SECUNDARIA RELIGIÓN SACHEZ CONTRINA DILMER 050-2024295485 46538086
TITULO EN 

EDUCACION

12 SECUNDARIA RELIGIÓN LEON CELIS TERESA ESTERLITA 050-2024928090 42177561
ESTUDIANTE

13 SECUNDARIA RELIGIÓN MEZA TOCTO REDIN RUBEL 050-2024893128 44125207
TITULO EN 

EDUCACION

14 SECUNDARIA RELIGIÓN CORDOVA REQUEJO ESMERALDA 050-2024497766 74607653
ESTUDIANTE

15 SECUNDARIA RELIGIÓN YUYARIMA YAHUARCANI JORGE LUIS 050-2024226547 05618450
ESTUDIANTE

16 SECUNDARIA RELIGIÓN CALLE REYES IVITELIA 050-2024217839 47180115
TITULO EN 

EDUCACION

17 SECUNDARIA RELIGIÓN GUEVARA PEREZ NORMA ISABEL 050-2024841545 44750611
ESTUDIANTE

18 SECUNDARIA RELIGIÓN RIO MONTERROSO JUAN VIANNEY 050-2024098570 43109528
TITULO EN 

EDUCACION

19 SECUNDARIA RELIGIÓN CHUMBE RENGIFO LUIS ENRIQUE 050-2024322582 41960354
ESTUDIANTE

20 SECUNDARIA RELIGIÓN HUAMAN LIZANA SEDINA 050-2024552295 47081187
TITULO EN 

EDUCACION

21 SECUNDARIA RELIGIÓN VASQUEZ AGUILAR KARIN ELIZABETH 050-2024944688 45222110
ESTUDIANTE

22 SECUNDARIA RELIGIÓN RICO LIVIA CLAUDIA 050-2024327652 76680358
TITULO EN 

EDUCACION

23 SECUNDARIA RELIGIÓN JULCA MESTANZA JOSE ABELARDO 050-2024269474 42807582
ESTUDIANTE

24 SECUNDARIA RELIGIÓN GOMEZ PAZ ELAR SALOMON 050-2024246722 43676736
ESTUDIANTE
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1 CETPRO MANUALIDADES VASQUEZ CARRASCAL TANIA 050-2024071304 46697579 1 9 0 0 10.00

RELIGIÓN

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

OBSERVAD

OS 

PRELACIÓN "PRIMERO"

PRELACIÓN "CUARTO"

PRELACIÓN "QUINTO"

"NO APTOS"
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PRELACIÓN "PRIMERO"

NOMBRESN°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO



2 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL CACHAY PIZARRO LUZ MARINA 050-2024733285 01046453

3 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL FUSTAMANTE MUÑOZ DELMER 050-2024456143 43786699

4 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL VILLAZANA LAZO DAVID NILTON 050-2024701840 45117221

5 CETPRO CARPINTERIA TIPA RUIZ JUAN 050-2024236574 42428797

6 CETPRO MONTEZA VASQUEZ FANNY EDITH 050-2024814548 40263773

7 CETPRO GASTRONOMIA MERINO RUIZ MARYLIN 050-2024704155 71930463

8 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL MOSCOSO DÁVILA LILIA SOFIA 050-2024423976 46518754

9 CETPRO MECANICA DE PRODUCCIÓN MOSCOSO DÁVILA PABLO JORGE 050-2024328190 45829600

10 CETPRO GASTRONOMIA MONTEZA VASQUEZ ALEX MICHEL 050-2024283850 71073036

11 CETPRO MANUALIDADES DELGADO DE MUÑOZ ROSANITA 050-2024845961 33782008

12 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL HUAMÁN PERALTA MERY ELIZABETH 050-2024430848 42148883

13 CETPRO COSMETOLOGIA SALDAÑA RIMARACHIN ELIZABETH 050-2024942256 44957865

14 CETPRO CONFECCIÓN TEXTIL ROJAS TORRES REYNA 050-2024521345 00833422

1 CAMPOS LOPEZ FLAVIO ANDERSON 050-2024147338 70176770

2 ALCALDE GONZALEZ JAIME ALEX MARTIN 050-2024961600 06076660

3 VERASTEGUI TOVAR MARLYN VIDALIS 050-2024096526 03857850

4 YARLEQUE GOZZING
KATHERIN 

GRIMANESA
050-2024748025 44370497

1 CENEPO GALVEZ CLAUDIA MELISA 050-2024657421 47209298

2 HUAMAN TEJADA FILIDA PAOLA 050-2024273232 73466028

3 ZABALETA VILCARIMA NILA DALILA 050-2024148445 41745042

4 CHUJUTALLI BARDALEZ
MARGARITA 

EVANICES
050-2024027728 48033815

5
VALLES VELA KATTY ISABEL 050-2024021570 43597684

6
BARDALEZ REATEGUI HEYDY SHIRLEY 050-2024222696 42341021

7
HUAYAMA QUINTANA LUZ GEIBY 050-2024755006 40803040
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1 SECUNDARIA MATEMATICA VENTURA SANTA CRUZ LILA CLARIBEL 050-2024699790 71063274 9 2 16.6 0 27.60

2 SECUNDARIA MATEMATICA PICHIS MENDOZA GUSTAVO 050-2024135935 00821952 2 2 22 0 26.00

3 SECUNDARIA MATEMATICA CHUMBE TUANAMA JORGE 050-2024275704 00823317 0 1 22 0 23.00

4 SECUNDARIA MATEMATICA TAFUR MACURI ERNESTO 050-2024530777 00823814 0 0 22 0 22.00

5 SECUNDARIA MATEMATICA TONGO SILVA ALEX 050-2024311837 47213448 5 2 14.4 0 21.40

6 SECUNDARIA MATEMATICA TICONA CCALLI WALTER 050-2024568023 41618003 7 2 11.3 0 20.30

7 SECUNDARIA MATEMATICA CARUAJULCA LEYVA LEYLI 050-2024790627 71609530 2 2 15 0 19.00

8 SECUNDARIA MATEMATICA CIEZA BERNAL YONY 050-2024041292 74756831 0 2 10.2 5 17.20

9 SECUNDARIA MATEMATICA SOTO GARCIA LUZ FANNY 050-2024010412 77418646 1 2 13.8 0 16.80

10 SECUNDARIA MATEMATICA LEYVA MEJIA HUGO 050-2024779653 42132966 0 1.5 15 0 16.50

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

DOCENTE COORDINADOR ODEC

DOCENTE COORDINADOR ODEC

EDUCACION BASICA ESPECIAL

DOCENTE COORDINADOR DE ODEC

DOCENTE COORDINADOR ODEC

DOCENTE COORDINADOR ODEC

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S 020-2023-MINEDU .
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EBE

EBE

EBE
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MATEMÁTICA

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI



11 SECUNDARIA MATEMATICA IGNACIO BUSTAMANTE AURELIO 050-2024638730 00811527 0 2 10.3 2 14.30

12 SECUNDARIA MATEMATICA CARRANZA DIAZ JOSUE 050-2024915447 47027642 0 2 11 0 13.00

13 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ MEDINA MOISES 050-2024149193 71725169 2 2 8.1 0 12.10

14 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ MACHUCA RONEL JOSE 050-20246663339 44744880 1 2 9 0 12.00

15 SECUNDARIA MATEMATICA TANGOA PAIMA SHEYLA 050-2024576674 73468639 3 2 4.8 0 9.80

16 SECUNDARIA MATEMATICA RODRIGUEZ MARIN MOISES 050-2024198530 77053162 1 2 6.3 0 9.30

17 SECUNDARIA MATEMATICA RIMARACHIN NUÑEZ ROSA YANET 050-2024563160 44201559 1 2 6 0 9.00

18 SECUNDARIA MATEMATICA PRIETO PUITIZA RICHARD DEIMER 050-2024685444 71208384 1 2 5.7 0 8.70

19 SECUNDARIA MATEMATICA MEDINA MEJIA EDER 050-2024474685 45919643 3 2 2.7 0 7.70

20 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ ESPINOZA JAMIS 050-2024107885 00834499 0 2 5.6 0 7.60

21 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ SOTO CARLOS FRANCISCO 050-2024994840 76322218 1 1.5 5.1 0 7.60

22 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ MEDINA KEIKO YULISA 050-2024143510 71725167 1 0.5 6 0 7.50

23 SECUNDARIA MATEMATICA CARRASCO FERNANDEZ BORIS ELI 050-2024233423 72033077 1 1 5.1 0 7.10

24 SECUNDARIA MATEMATICA RISCO RAMIREZ OTAN ENI 050-2024225889 45993177 0 2 5 0 7.00

25 SECUNDARIA MATEMATICA QUILICHE CHAVEZ EDGAR FELICIANO 050-2024146975 71649615 2 2 2.7 0 6.70

26 SECUNDARIA MATEMATICA CHAVEZ ROJAS JHOEL ALEXANDER 050-2024685965 71601459 1 2 3 0 6.00

27 SECUNDARIA MATEMATICA CABRERA MAYTA JAYER 050-2024480342 47382335 3 0 2.7 0 5.70

28 SECUNDARIA MATEMATICA BARBOZA LOZANO KEVIN MARVIN 050-2024700802 62412390 1 2 2.7 0 5.70

29 SECUNDARIA MATEMATICA FERNANDEZ TOCTO VERONICA 050-2024437226 75835673 0 2 3.3 0 5.30

30 SECUNDARIA MATEMATICA MARIN TERRONES EVER JOSELITO 050-2024205327 73183058 1 2 2 0 5.00

31 SECUNDARIA MATEMATICA CALDERON CAJAN ANTONIO ABD 050-2024141742 40939195 3 2 0 0 5.00

32 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ ESCALADA MARCO ANTONIO 050-2024900781 720224559 0 0 4.1 0 4.10

33 SECUNDARIA MATEMATICA LUMBA GAMARRA YUBERTH 050-2024755430 71603115 0 1 3 0 4.00

34 SECUNDARIA MATEMATICA MINEZ CHAVEZ WILMA DALILA 050-2024530934 76768274 0 0 3.9 0 3.90

35 SECUNDARIA MATEMATICA YNTOR BRIONES LILIA YANETH 050-2024001957 71579878 0 0.5 3 0 3.50

36 SECUNDARIA MATEMATICA ORE MEDINA JOSUE 050-2024191047 16778498 1 2 0 0 3.00

37 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ BRIONES MAGALY DEL CARMEN050-2024417930 48680278 3 0 0 0 3.00

38 SECUNDARIA MATEMATICA GARRIDO AGUILAR JHON FRANKLIN 050-2024967061 72006394 3 0 0 0 3.00

39 SECUNDARIA MATEMATICA TELLO ROJAS ELMO 050-2024891739| 76689532 0 0 2.7 0 2.70

40 SECUNDARIA MATEMATICA CASTILLO FARJE JHOAN JHEYSON 050-2024026014 70922630 0 2 0 0 2.00

41 SECUNDARIA MATEMATICA DIAZ GARCIA LISMAN ROSIGNOL 050-2024578808 75974522 0 2 0 0 2.00

42 SECUNDARIA MATEMATICA GUEVARA SALDAÑA ELIZABETH 050-2024812322 45693112 0 2 0 0 2.00

43 SECUNDARIA MATEMATICA CASAS RAMOS SEGUNDO NESTOR 050-2024499016 71822644 0 0.5 0 0 0.50

44 SECUNDARIA MATEMATICA CORTEGANA MURGA ROCIO DEL PILAR 050-2024745851 72021269 0 0 0 0 0.00

45 SECUNDARIA MATEMATICA RIVERA LABAN ARACELI 050-2024985433 40324102 3 2 22 0 27.00

46 SECUNDARIA MATEMATICA BECERRA MENOR NEISER 050-2024171538 72250850 4 2 16.8 0 22.80

47 SECUNDARIA MATEMATICA PUERTA NOVOA WALTER 050-2024140192 47863665 5 2 13.8 0 20.80

48 SECUNDARIA MATEMATICA HERNANDEZ HUARIPATA MARIANELLY DEL PILAR050-2024036862 75784597 5 2 13.7 0 20.70

49 SECUNDARIA MATEMATICA PEREZ VASQUEZ EDGAR FELICIANO 050-2024610606 72466744 1 2 17.5 0 20.50

50 SECUNDARIA MATEMATICA RAMIREZ HURTADO LUCY MARISOL 050-2024762166 43005386 3 2 15.3 0 20.30

51 SECUNDARIA MATEMATICA SILVA DIAZ JORGE MIGUEL 050-2024827031 46070702 0 2 15.2 0 2.5 19.70

52 SECUNDARIA MATEMATICA INGLER  VASQUEZ ERWIN JUNIOR 050-2024630960 45653099 3 2 14.7 0 19.70

53 SECUNDARIA MATEMATICA FERNANDEZ CHAVEZ LUIS ALBERTO 050-2024354756 46344991 4 2 12.6 0 18.60

PRELACIÓN "TERCERO"



54 SECUNDARIA MATEMATICA HUAMAN JULCA NEYLA JANNET 050-2024021332 42823569 5 2 11.1 0 18.10

55 SECUNDARIA MATEMATICA PARRA CHUQUIPOMA SEGUNDO 050-2024856873 17540290 0 2 16.1 0 18.10

56 SECUNDARIA MATEMATICA LOPEZ CALLE MADAI 050-2024539755 48059261 0 2 11.4 0 13.40

57 SECUNDARIA MATEMATICA ROSALES RIVERA REBECA ABIGAIL 050-2024046811 46071248 4 2 6.6 0 12.60

58 SECUNDARIA MATEMATICA TARRILLO VEGA NELLY 050-2024743433 70614278 5 2 4.7 0 11.70

59 SECUNDARIA MATEMATICA ROSALES RIVERA ESTHER BETSABE 050-2024962455 47598179 4 2 5.4 0 11.40

60 SECUNDARIA MATEMATICA MOZOMBITE BARDALEZ MANOLO 050-2024102935 41807927 5 2 3.6 0 10.60

61 SECUNDARIA MATEMATICA PUERTA NOVOA RUBEN 050-2024475310 75316518 3 2 5.4 0 10.40

62 SECUNDARIA MATEMATICA YRIGOIN VASQUEZ ELIZABETH 050-2024943133 76088301 4 2 4 0 10.00

63 SECUNDARIA MATEMATICA INGA ZELADA LILIA 050-2024629850 71256159 0 2 6.6 0 8.60

64 SECUNDARIA MATEMATICA MEJIA ESTELA CARMELA 050-2024188852 00828454 4 2 0.3 0 6.30

65 SECUNDARIA MATEMATICA SHICA CABRERA MARIA MAGDALENA 050-2024387713 43933671 3 2 0 0 5.00

66 SECUNDARIA MATEMATICA VELA MASS KATHERINE DEL PILAR 050-2024278324 47938294 3 2 0 0 5.00

67 SECUNDARIA MATEMATICA PAREDES ROJAS SALLY MARITZA 050-2024610206 70198315 3 2 0 0 5.00

68 SECUNDARIA MATEMATICA ROJAS BARRERA LUIS ALBERTO 050-2024482934 42408808 3 2 0 0 5.00

69 SECUNDARIA MATEMATICA MONTEZA PEREZ EMERSON 050-2024964964 47519783 3 2 0 0 5.00

70 SECUNDARIA MATEMATICA MONDRAGON SANDOVAL ANITA 050-2024131027 47401585 3 2 0 0 5.00

71 SECUNDARIA MATEMATICA TERRONES TARRILLO JOSELITO 050-2024658483 46662127 3 1 0 0 4.00

72 SECUNDARIA MATEMATICA CRUZ HUAMAN GILMER 050-2024048192 43546119 3 0 0 0 3.00

73 SECUNDARIA MATEMATICA RUIZ ALVARADO PEDRO 050-2024411247 40947720 1 2 0 0 3.00

74 SECUNDARIA MATEMATICA NARVAES PUPUCHE JUNIOR YAIR 050-2024596992 73454512 0 2 0 0 2.00

75 SECUNDARIA MATEMATICA INGA BANCES JESUS ARMANDO 050-2024591587 75474819 0 2 0 0 2.00

76 SECUNDARIA MATEMATICA RUBIO PEREZ LEYDI MEDALY 050-2024062397 78115541 0 2 0 0 2.00

77 SECUNDARIA MATEMATICA VERA SOTO NOE 050-2024682119 71973511 0 1 0 0 1.00

78 SECUNDARIA MATEMATICA JARA DIAZ MARINO 050-2024864784 41436081 0 0 0 0 0.00

79 SECUNDARIA MATEMATICA GONZALES SALAZAR EDWIN MARTIN 050-2024967895 44007256 0 0 0 0 0.00

80 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ PEREZ AMARILES 050-2024405104 43830617 3 2 19.8 0 24.80

81 SECUNDARIA MATEMATICA FERNANDEZ TINEO SEGUNDO HUMBERTO050-2024833294 47665017 3 2 13.5 0 18.50

82 SECUNDARIA MATEMATICA CHAVARRY VENTURA VERONICA 050-2024855616 47926833 3 2 12.3 0 17.30

83 SECUNDARIA MATEMATICA GARATE MONTOYA LESLY 050-2024553768 41933386 3 2 6 0 11.00

84 SECUNDARIA MATEMATICA BECERRA LLAJA ALCIBIADES SEGUNDO050-2024116009 46852930 3 0 6 0 9.00

85 SECUNDARIA MATEMATICA SORIANO AGUIRRE MAYDER DAYSELI 050-2024144116 73664316 4 4.6 0 0 8.60

86 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ POMPA FLOR KELITA 050-2024340389 47739446 4 2 0 0 6.00

87 SECUNDARIA MATEMATICA PEREZ ZAMORA MARCIAL 050-2024519898 00827880 0 1.5 3.6 0 5.10

88 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ RODRIGUEZ ARNOLD 050-2024978210 61485869 3 2 0 0 5.00

89 SECUNDARIA MATEMATICA BAUTISTA CAMPOS WILLIAN 050-2024036380 42875203 3 2 0 0 5.00

90 SECUNDARIA MATEMATICA CORREA BUSTAMANTE ELVIS 050-2024127274 74478144 0 1.5 3 0 4.50

91 SECUNDARIA MATEMATICA RODRIGUEZ MENA CLIVER 050-2024370382 71694304 1 2 0 0 3.00

92 SECUNDARIA MATEMATICA TAPIA CORONEL DIONICIO 050-2024831915 27278207 3 0 0 0 3.00

93 SECUNDARIA MATEMATICA ZULOETA SANTA CRUZ DENIS 050-2024319215 73973955 0 2 0 0 2.00

94 SECUNDARIA MATEMATICA BARTUREN IZQUIERDO ROILDER 050-2024010009 73425739 0 2 0 0 2.00

95 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ LULIQUIS MILAGROS SHOLAYS 050-2024456858 71473255 0 2 0 0 2.00

96 SECUNDARIA MATEMATICA MALAVER CHAVEZ ABISAI 050-2024767266 77346114 0 1.5 0 0 1.50

PRELACIÓN "CUARTO"



97 SECUNDARIA MATEMATICA CRUZ PAZ NEYSER SMITH 050-2024173547 73973958 0 1.5 0 0 1.50

98 SECUNDARIA MATEMATICA BRIONES SALAZAR KATERIN LIZBETH 050-2024407875 76469347 0 1 0 0 1.00

99 SECUNDARIA MATEMATICA HERNANDEZ BARBOZA EBELINDA 050-2024824996 71137978 0 1 0 0 1.00

100 SECUNDARIA MATEMATICA CASTAÑEDA DE LA CRUZ CARLOS RAMIRO 050-2024195190 75782884 0 0.5 0 0 0.50

101 SECUNDARIA MATEMATICA URIARTE ACUÑA DAVID 050-2024988711 74251953 0 0.5 0 0 0.50

102 SECUNDARIA MATEMATICA IDROGO RUIZ ELI ALEXANDER 050-2024941478 73254547 0 0 0 0 0.00

103 SECUNDARIA MATEMATICA MALAVER CHAVEZ ROBERTO PALACIOS 050-2024729615 48167506 0 0 0 0 0.00

104 SECUNDARIA MATEMATICA URIARTE CAMPOS EDGAR IVAN 050-2024272086 46793403 0 0 0 0 0.00

105 SECUNDARIA MATEMATICA LEYVA BARBOZA CARLOS 050-2024581954 71606810

106 SECUNDARIA MATEMATICA BARBOZA MALUQUIS LILI JHULEISY 050-2024745397 73120306

107 SECUNDARIA MATEMATICA TRIGOZO PEREZ DARLY JUDITH 050-2024593897 71852700

108 SECUNDARIA MATEMATICA GUERRA NAVARRO ORLITA KAROLINA 050-2024928644 70823599

109 SECUNDARIA MATEMATICA ALVARADO LLATAS MANUELITO IVAN 050-2024976680 45935158

110 SECUNDARIA MATEMATICA CARDENAS BANCES JULISSA 050-2024166693 71128216

111 SECUNDARIA MATEMATICA VELA TORRES JOE 050-2024158291 46375159

112 SECUNDARIA MATEMATICA CRUZ CIESZA IVAN KENNEDY 050-2024490720 46504631

113 SECUNDARIA MATEMATICA COLLANTES TUCTO JHON RICHART 050-2024791876 75933396

114 SECUNDARIA MATEMATICA MARIN RUBIO JOSE JAVIER 050-2024908043 48117635

115 SECUNDARIA MATEMATICA REVILLA MAICELO JOSE DAILITO 050-2024213014 76197113

116 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ BARTUREN LARRY OMAR 050-20244325742 406681110

117 SECUNDARIA MATEMATICA CASTRO PAICO GROVER 050-2024272830 45113412

118 SECUNDARIA MATEMATICA DAVILA LANARES ANGIE TATIANA 050-2024197016 72082606

119 SECUNDARIA MATEMATICA SANCHEZ ALBARRAN AXEL EDGAR 050-2024362104 71739714

120 SECUNDARIA MATEMATICA BAZAN ALCANTARA LUSBETH 050-2024554499 47671898

121 SECUNDARIA MATEMATICA CHILCON MONTALVO NATHALI 050-2024933724 47592522

122 SECUNDARIA MATEMATICA OLIVERA BURGA JOSE DILMER 050-2024664241 73534038

123 SECUNDARIA MATEMATICA DIAZ SANCHEZ CARLOS DANIEL 050-2024298237 44472369

124 SECUNDARIA MATEMATICA LEON RAMIREZ PERCY 050-2024992315 75498122

125 SECUNDARIA MATEMATICA BANDA CAMACHO JOSE HUMBERDINO 050-2024004670 76554670

126 SECUNDARIA MATEMATICA QUIROZ BECERRA JESUS ANTONY 050-2024684934 74043390

127 SECUNDARIA MATEMATICA MARIN VASQUEZ MARLY 050-2024310976 46663726

128 SECUNDARIA MATEMATICA MEDINA HERRERA BRAYAN 050-2024820888 76419506

129 SECUNDARIA MATEMATICA SERVAN VARGAS JOSE SANTOS 050-2024548571 08505303

130 SECUNDARIA MATEMATICA CABRERA SANTAMARIA MARCO ANTONIO 050-2024533179 46199435

131 SECUNDARIA MATEMATICA RUIZ ROJAS JAVIER 050-2024453043 41580105

132 SECUNDARIA MATEMATICA CAMPOS AGUILAR ALEX JHUNIOR 050-2024612829 76953387

133 SECUNDARIA MATEMATICA CUBAS CORONEL SANDRA PAOLA 050-2024411721 76353874

134 SECUNDARIA MATEMATICA DOMINGUEZ PINTADO SHEYLI NOELI 050-2024117716 76150032

135 SECUNDARIA MATEMATICA DIAZ QUISPE JOELITO 050-2024570311 71896823

136 SECUNDARIA MATEMATICA FLORES VELA JOSE GABRIEL 050-2024349102 43635388

137 SECUNDARIA MATEMATICA BARRETO GARCIA JULIO CESAR 050-2024773108 06505584

138 SECUNDARIA MATEMATICA VASQUEZ RUIZ JENRY 050-2024646561 42433132

139 SECUNDARIA MATEMATICA BOCANEGRA GARCIA ROBERTO CARLOS 050-2024439066 71296649

140 SECUNDARIA MATEMATICA HUACHEZ ROJAS EPIFANIA 050-2024790078 41876083

NO APTOS

CIENCIAS SOCIALES
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1 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GONGORA CASTILLO DIANA EMERITA 050-2024017974 00830834 2 2 6 5 15.00

2 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES JULON OLANO ABSALON MANUEL 050-2024562295 40146949 0 0 8.8 1 9.80

3 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PEREZ COTRINA ALVINA 050-2024695733 43413143 5 2 2.7 0 9.70

4 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ALTAMIRANO AGUILAR JHOANI ZARITH 050-2024642656 74404688 2 0.5 5.4 0 7.90

5 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES HUARIPATA SILVA YEVITE 050-2025911395 74399939 3 2 2.7 0 7.70

6 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PEREZ COTRINA RONALDO EMERSON 050-2024461125 71603420 2 2 2.7 0 6.70

7 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PINEDO HOYOS MILAGROS 050-2024230102 71785907 2 2 2.7 0 6.70

8 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MEGO GUEVARA ANIBAL 050-2024937427 76697133 0 0.5 5.7 0 6.20

9 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES VASQUEZ MEDINA SANTIAGO 050-2024447013 60219072 2 2 2.1 0 6.10

10 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ROJAS TORRES LENIN OMAR 050-202441306 74463622 2 1.5 2.4 0 5.90

11 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES HUAMAN RAMIREZ GUILLERMO 050-2024721773 74406351 3 0.5 1.8 0 5.30

12 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CORTEZ MALCA AMERICO 050-2024800927 48858870 3 2 0 0 5.00

13 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CASTAÑEDA ESTELA ELVIS PLESLY 050-2024667151 77234234 2 0 2.7 0 4.70

14 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SANDOVAL CELIS ROLANDO 050-2024411168 06798664 0 1.5 2 1 4.50

15 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SALCEDO HUAMAN ARLY REYBER 050-2024830986 71585223 0 1.5 2.1 0 3.60

16 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES BUSTAMANTE MESIA JEINER 050-2024382930 71903836 2 1 0 0 3.00

17 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PAREDES ACURRA LUIS MIGUEL 050-2024274095 72283148 3 0 0 0 3.00

18 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PAZ VASQUEZ YETE MARISOL 050-2024415606 71720412 0 0 3 0 3.00

19 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES HUAMAN ROJAS SANTOS JAIMER 050-2024263446 74400161 0 2 0 0 2.00

20 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES BUSTAMANTE BECERRA DEYNER 050-2024371961 73662654 0 1.5 0 0 1.50

21 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES LOPEZ PIEROLA MICAELA 050-2024670010 42200312 1 0 0 0 1.00

22 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES AMASIFUEN ARAUJO MAX ADDERLY 050-2024176292 45486361 0 0.5 0 0 0.50

23 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GARCIA RAMIREZ YEGNER EDINSON 050-2024419761 47993937 0 0.5 0 0 0.50

24 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES TUESTA VALLES PABLO 050-2024310917 10685372 0 0 0 0 0.00

25 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ALIAGA HEREDIA FRANCISCO 050-2024176918 27060598 0 0 0 0 0.00

26 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MAYURI MORE DARWIN MARINO 050-2024050635 76538110 0 0 0 0 0.00

27 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES OJEDA RODRIGUEZ ELVIS ARMANDO 050-2024095323 47448882 5 2 5.7 0 1.27 13.97

28 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CARRANZA SANCHEZ MAGDA CELINDA 050-2024801120 47355456 5 1.5 6.3 0 12.80

29 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CORRALES RAMOS RAQUEL SARA 050-2024050313 74913630 0 2 5.7 0 7.70

30 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GUZMAN CASTREJON MIRIAN GUICELLA 050-2024520452 44771609 2 0 4.4 0 6.40

31 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES GUEVARA PASAPERA MAYENI MEDALY 050-2024578757 73686065 0 0 0 0 0.00

32 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES RAMIREZ RAMOS ANDERSON 050-2024725601 71896326 0 0 0 0 0.00

33 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SERRANO MALCA ROYER CALIN 050-2024421064 71215810 0 2 1.8 1 4.80

34 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES FUSTAMANTE VASQUEZ MARINO 050-2024125700 44216379 0 1 1.4 0 2.40

35 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MERA ARREATEGA BLANCA NELIDA 050-2024244284 76839025 0 0 1.9 0 1.90
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36 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PANDURO PAIMA WILDER 050-2024331098 00833025

37 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES VASQUEZ AGUILAR KATHERINE JANETH 050-2024800452 47605304

38 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ORNILLO GARCIA WILLAN 050-2024140814 46185003

39 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ASPAJO HIDALGO DORIS YSABEL 050-2024465371 00833757

40 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CAMPOS GARCIA JUAN JACINTO 050-2024211145 45266772

41 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PINTADO CORDOVA LUIS 050-2024949441 70078487

42 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CUBAS MEJIA JOSE ITALO 050-2024872077 43870753

43 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES RAFAEL SANCHEZ JAMELYN ROCIO 050-2024763263 75802796

44 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SANTOS SERNA CHRSTIAN JOEL 050-2024615902 44656882

45 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES CUBAS BURGA JOSELITO 050-2024246193 16792863

46 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES ESCOBAL MEDINA LILIANA 050-2024503548 71593911

47 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES IDROGO VASQUEZ YESICA MARLIT 050-2024402810 70561681

48 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES MARRUFO YALLE DEISY 050-2024400610 71093014

49 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES AGUILAR PALMA NIXA MARLENY 050-2024723694 73654792

50 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES DELGADO ZABALETA ALCIDES 050-2024438982 47492555

51 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES SANCHEZ VALLES SHOEI KENJI 050-2024590530 47329658

52 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES YJAHUANCA SOLIZ MIGUEL ANGEL 050-2024372662 48631756

53 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES DIAZ NAVARRO MANUELY CUSSI 050-2024552445 72895173
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1 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA MEDINA LOZANO JAIRO MODESTO 050-2024801239 40829999 11 2 19.2 5 37.20

2 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA PEREIRA DIAZ LISSEYNE 050-2024614871 41624823 0 2 19 0 21.00

3 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA CAMPOS INGA HILDA EMPERATRIZ 050-2024120971 45361466 0 2 13.2 0 15.20

4 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA ALARCON BARTUREN DAVID 050-2024269952 71011304 0 2 10.4 0 12.40

5 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA VILLALOBOS HUAMAN HILCIAS 050-2024071305 44467266 0 2 3 0 5.00

6 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA VALLEJOS COTRINA ANI  YAQUELI 050-2024519396 75461694 2 2 0.9 0 4.90

7 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA MALCA BOLAÑOS EUNICE 050-2024785150 41534948 1 1.5 1.4 0 3.90

8 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA GUEVARA SALDAÑA ELIZABETH 050-2024432982 45693112 0 2 0 0 2.00

9 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA SHAPIAMA BARRERA ROOGER AUGUSTO 050-2024132020 43141479 0 2 0 0 2.00

10 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA COJAL ARCE CARMELA LEONCIA 050-2024352753 41234715 0 2 0 0 2.00

11 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA VASQUEZ FERNANDEZ JHON NATHANAEL 050-2024228764 48071140 0 0 0.4 0 0.40

12 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA PINTADO HUAMAN ERLINDA 050-2024421166 44817522 0 2 0 0 2.00

13 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA DIAZ QUISPE JAMER MARINO 050-2024170738 46521424 5 2 19.3 0 26.30

14 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA MILLIAN BURGOS AMERICO 050-2024325855 48355585 3 2 5.4 0 10.40

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.
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PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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PRELACIÓN "PRIMERO"

PRELACIÓN "SEGUNDO"

PRELACIÓN "CUARTO"



15 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA TELLO LOPEZ KELVIN 050-2024255635 46359807 4 2 4 0 10.00

16 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA CULQUI CHOCTALIN DONAIRE 050-2024630203 45765001 2 2 1 0 5.00

17 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA GARCIA SOPLIN JOWANA DEL CARMEN050-2024015513 40226346 0 0.5 22 0 22.50

18 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA CARRASCO CAMPOS DELVER 050-2024630777 40904162 0 2 8.4 0 10.40

19 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA NUGKUM VILCHEZ NARCES 050-2024340726 43336692 0 2 0 0 2.00

20 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA IZQUIERDO GARCIA NILSER 050-2024370611 63300179 0 0.5 0 0 0.50

21 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA BENITES LOJA ROCIO ISABEL 050-2024618841 75933129

22 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA JIMENEZ HUAMAN ESTELITA 050-2024955092 75802835

23 SECUNDARIA INNOVACION PEDAGOGICA PEZO TORRES JACK 050-2024346167 42970238
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1 EBA PRIMARIA PALPA JANAMPA
BRENDA 

MIRELLA

050-

2024302561
70316814 0 1 0 0 0 1

2 EBA PRIMARIA RICRA RUIZ ISAURA INES
050-

2024259987
42163036 0 0 0 0 0 0

3  EBA CIENCIA Y TECNOLOGIA OTOYA AYASTA JUAN CARLOS
050-

2024291550
42140932 5 2 18.9 0 0 25.9

4 EBA INICIAL INTERMEDIO RAMIREZ ESQUEN
OSWALDO 

JESUS

050-

2024915002
80404064 6 2 17.2 0 0 25.2

5 EBA CIENCIA Y TECNOLOGIA OTOYA AYASTA JOSE LUIS
050-

2024158547
17632276 0 2 22 0 0 24

6 EBA INGLES JIMENEZ HUANCARUNA VILMA
050-

2024917205
00836373 2 2 19.5 0 0 23.5

7 EBA INICIAL INTERMEDIO TAPIA SAUCEDO NERY
050-

2024911472
07643971 1 2 13 0 0 16

8 EBA MATEMATICA BALVERDE ROMAYNA NILSA
050-

2024216891
00815191 0 2 8 0 0 10

9 EBA MATEMATICA LOPEZ VITO
MARTIN 

ROBINSON

050-

2024743778
43799142 2 2 0 0 0 4

10 EBA INICIAL INTERMEDIO LOPEZ VITO
MARTIN 

ROBINSON

050-

2024743778
43799142 2 2 0 0 0 4

11 EBA INGLES HEREDIA BECERRA SANDRA ANALITH 050-2024155687 76694542

12 EBA MATEMATICA RIOS MONTOYA ROBERTO 050-2024024109 00826425

13 EBA PRIMARIA ROJAS BARCO MARCOS RUBIN 050-2024469324 42141930
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1 SECUNDARIA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER 050-2024453053 45071133

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUERIDO SEGÚN EL 

ANEXO 6 DEL D.S N° 020-2023-MINEDU.

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

PRELACIÓN "QUINTO"

NO APTOS
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T

A
J

E
 T

O
T

A
L

PRELACION PRIMERO

PRELACION TERCERO

NO APTO

NO APTO: No cuenta con formación académica de acuerdo al Anexo 6 del D.S 020-

2023-MINEDU

NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

GRADO 
FECHA DE 

EXPEDICION

NO APTOS

EPT - MECÁNICA DE PRODUCCIÓN

NO APTO: No cuenta con formación académica de acuerdo al Anexo 6 del D.S 020-

2023-MINEDU
NO APTO: No cuenta con formación académica de acuerdo al Anexo 6 del D.S 020-

2023-MINEDU

EPT - INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI
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1 SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION ROQUE DELGADO JOSE RIDER 050-2024992465 47855517

2 SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION RIOS RUIZ ORLANDO 050-2024134652 00802085

3 SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION GONZALES VALLES CARLOS DARWIN 050-2024851686 40281034

4 SECUNDARIA EPT - MECANICA DE PRODUCCION VEGA MENDEZ JHEYSSEN NICK 050-2024511872 73029646
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1 SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL PILCO MALUSCAN NELIDA 050-2024105565 01052962

2 SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL ANGULO ROJAS ERIKA ANNABEL 050-2024790852 45818328
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1 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO PINO VELA TERESA DEL PILAR 050-2024674392 00822896

2 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO RISCO RAMIREZ OTAN ENI 050-2024657056 45993177

3 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO RAFAEL MERA MARIA ALODIA 050-2024835411 01043354

4 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO BAUTISTA CARRANZA ELCIRA 050-2024143430 45629236

5 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO ROMERO SANDOVAL ANA IRIS 050-2024090923 44222239

6 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO ROJAS
TORRES DE 

MORENO
REYNA 050-2024767298 00833422

7 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO GARATE MONTOYA LESLY 050-2024371174 41933386

8 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO HERNANDEZ CASTRO AMELITA MARISOL 050-2024343979 42666794

9 SECUNDARIA EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO ARELLANO TORRES ANA MILAGROS 050-2024428026 72861011
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1 SECUNDARIA EPT -  CARPINTERIA RUIZ VELA RAFAEL 050-2024089122 00832801

2 SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA HERRERA GUEVARA MILER JAMES 050-2024979918 46250830

3 SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA HERRERA NUÑEZ VICTOR 050-2024111908 27365621

4 SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA TRIGOSO RAMOS IVAN BAUTISTA 050-2024770526 33431008
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EXPEDICION

NO APTOS
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APELLIDO 
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GRADO 
FECHA DE 

EXPEDICION

PRELACIÓN "DOCEAVO"

NO APTOS

EPT - CONFECCION TEXTIL

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

GRADO 
FECHA DE 

EXPEDICION

NO APTOS

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

EPT - CARPINTERIA

N°
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
ESPECIALIDAD

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES N° EXPEDIENTE DNI

PUNTAJE OBTENIDO
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NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

GRADO 
FECHA DE 

EXPEDICION

NO APTOS

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 



5 SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA RAMIREZ ESQUEN MARIANO GERMAN 050-2024192216 16785643
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1 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA BARDALEZ MONTENEGRO ROSA FILADELTIA 050-2024736167 01033568 3 2 8.8 0 13.80

2 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA QUIROZ GIL ARISTEDES 050-2024297430 00822420 4 1 24.1 4 33.10

3 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA DAZA TEJADA FRANCISCA 050-2024031240 01157181 4 2 22 0 28.00

4 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PILCO CHUJANDAMA CARLOS 050-2024659249 80237139 3 2 16.5 0 3.2 24.70

5 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FERNANDEZ MEGO YDELMO 050-2024348613 42208455 3 2 15.6 0 20.60

6 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FERNANDEZ MEGO ZACARIAS 050-2024575854 00835342 3 2 15.2 0 20.20

7 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CHUQUISTA BARDALEZ EDITH 050-2024317237 00823264 4 2 14.1 0 20.10

8 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA YZQUIERDO TORRES DILER 050-2024531420 41992474 3 2 15 0 20.00

9 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VELA DOMINGUEZ SEGUNDO FRANCISCO 050-2024606663 40331077 5 2 11.6 0 18.60

10 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA DIAZ OCHOA BELLA ANALY 050-2024384134 73545941 3 2 10.5 0 15.50

11 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GARCIA SALDAÑA OMER 050-2024474857 45388898 3 2 10.5 0 15.50

12 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FERNANDEZ GUERRERO MARITZA JANETH 050-2024768292 77352921 3 2 10.2 0 15.20

13 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA BONILLA ALMESTAR EDER 050-2024119053 43607778 3 2 9.6 0 14.60

14 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA ZUBIATE ROSALES DARWIN 050-2024905333 47305810 5 2 6.1 0 13.10

15 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CARRILLO CHOQUEHUANCA SANTOS 050-2024942300 44637722 3 2 6.6 0 11.60

16 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VILLALOBOS TAFUR ELOLBITA 050-2024491781 42254324 4 2 3.6 0 9.60

17 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GARCIA CHOQUEHUANCA SERAFIN 050-2024486939 47197925 3 1.5 5 0 9.50

18 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA TORRES FERNANDEZ LIDIA 050-2024012379 27298232 0 2 6 0 1.2 9.20

19 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA ROJAS HURTADO ITALA 050-2024679385 45102039 3 1.5 4.2 0 8.70

20 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA COTRINA SANCHEZ AUVER TONY 050-2024898175 76445457 3 1.5 2.7 0 7.20

21 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA MARINA RAMIREZ SONIA 050-2024070763 43120217 3 2 0 0 5.00

22 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA HERRERA ALBERCA FRANCISCO 050-2024711084 27846980 3 2 0 0 5.00

23 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VEGA GARCIA KAREN 050-2024813350 75591508 3 1 0.6 0 4.60

24 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA AGUILAR CORDERO REYLES 050-2024924546 45258469 3 1.5 0 0 4.50

25 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA MONDRAGON REGALADO DEYVI 050-2024622117 73317337 3 1 0 0 4.00

26 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CALDERON VILLOSLADA FELICIANO 050-2024152626 00809843 0 2 0 0 2.00

27 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CABRERA DELGADO MARUJITA 050-2024685642 40898670 5 1 9.3 0 15.30

28 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GUERRERO GARCIA ODALIS NOEMI 050-2024299677 44790028 4 1.5 8.7 1 15.20

29 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA LOPEZ BURGA GLORIA 050-2024793986 00828036 0 2 12 0 14.00

30 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA BAZAN PEREZ LUIS ANOTNIO 050-2024611779 48464086 3 0.5 0 0 3.50

31 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA DIAZ SANDOVAL ANITA DEL CARMEN 050-2024979653 00803719 0 1 2.1 0 3.10

32 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PIÑAS VALQUI ELIAS DAVID 050-2024695787 73486488 3 0 0 0 3.00

33 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PADILLA QUISPE ALEX IDAEL 050-2024215755 75798025 3 0 0 0 3.00

34 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CULQUI CHOCTALIN SILVIA MARISOL 050-2024352095 76159146 0 0 0 0 0.00

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA Y PROFESIONAL REQUIRIDO SEGÚN EL ANEXO  06 

DEL D.S 020-2023-MINEDU 

EPT - AGROPECUARIA

OBESERVADO: NO ADJUNTO 

PROPUESTA, LAS PLAZAS 
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35 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA EDQUEN SANCHEZ NELSON VIDELMO 050-2024648006 42670191

36 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA LABAN PISCO JHANY 050-2024954235 42635677

37 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FLORES VILLACORTA WIDBER 050-2024719288 40668121

38 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FUSTAMANTE DIAZ WILSON 050-2024143409 40780063

39 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GALLEGO CHUQUIHUANCA RODOLFO 050-2024118865 27847126

40 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PAZ PEREZ YBOSENCIO 050-2024099612 00824653

41 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PISCO ARAUJO SAUL GERSON 050-2024298110 48229355

42 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA TORRES MONDRAGON DIANA JULISSA 050-2024193279 46217964

43 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CRUZ HUANCAS EVANDRO 050-2024419414 44249922

44 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA LLATAS CHAVEZ THALIA GISSELA 050-2024727365 76318064

45 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA SILVA PERALTA FLORINDA 050-2024014815 43476493

46 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GARCIA CHOQUEHUANCA ERLITA 050-2024491731 71103236

47 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA QUISPE FERNANDEZ ASDRUAL 050-2024481534 80164159

48 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GASLAC GOMEZ SULBER 050-2024989793 71066755

49 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA LOPEZ RAMIREZ HILDER 050-20244635326 00801734

50 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GUEVARA SANCHEZ LEONCIO 050-2024408211 44565629

51 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA AVALOS VASQUEZ ROSAMARIA DEL CARMEN050-2024689276 48133486

52 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA NAMUCHE MORALES MIRIAN TERESA 050-2024864008 73335898

53 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA SALAZAR JARA MARLENY 050-2024103662 76805370

54 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA ARNAO PUELLES ITALO MANUEL 050-2024690202 45725518

55 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VILELA TAVARA MILTON JOSMEL 050-2024488838 46476405

56 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CELIZ PUERTA DRIXSON 050-2024996498 00831951

57 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA RIOS CARLOS MARIA VICTORIA 050-2024934982 01156753

58 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA MENA CENTURION ALEXANDER 050-2024500772 43682291

59 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VASQUEZ ACUÑA DOLIBETH 050-2024789723 47774087

60 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA FLORES GARAY LOURDES LLANINA 050-2024590586 47947122

61 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CARRILLO ELIZALDE WILSON 050-2024112082 00245265

62 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA VASQUEZ ALBERCA MIRTHA ADELITA 050-2024343147 48606259

63 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA PIÑA CORDOVA GLADYS 050-2024853934 70548125

64 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA SHUPINGAHUA SHUPINGAHUA LILA ROCIO 050-2024293448 72631795

65 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GUERRA SANGAMA MAGALY 050-2024992048 71522485

66 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA OLIVOS VILLALOBOS RENAN 050-2024848455 45296404

67 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA HUAMAN CULQUI LIONEL 050-2024456728 46558824

68 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA CORDOVA DAHUA MARDEN 050-2024112727 44593142

69 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA HUAMAN PUSCAN MIRTHA MARILU 050-2024956790 70105066

70 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA DAVILA SALDAÑA IDELSO 050-2024795717 46996475

71 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA QUISPE DIAZ SOBEIDA 050-2024380308 40539932

72 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA DE LA CRUZ NEIRA WAGNER HERNAN 050-2024612288 75558918

73 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA TORRES MONDRAGON LUZ EDITH 050-2024765937 45270790

74 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA MENDOZA MESTANZA OSCAR LUIS 050-2024092110 46772233

75 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA LOPEZ CARLOS DIANA YOLANDA 050-2024101947 45204486

76 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA OCHANTES PEÑA DAVID 050-2024765207 00835098

77 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GUEVARA MENA JESER 050-2024251100 75907382
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78 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA BURGA ROMAYNA JOSE MILENKO 050-2024674097 33408936

79 SECUNDARIA EPT - AGROPECUARIA GUEVARA RIVERA YOSVANI YAMILET 050-2024777115 76870452
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1 SECUNDARIA EPT - COMPUTACION E INFORMATICA CUBAS RUPAY AYDE 050-2024656089 41611140 3 2 0.9 0 5.90

2 SECUNDARIA EPT - COMPUTACION E INFORMATICA MAZA CHUQUIPIONDO HILDA MERCEDES 050-2024299723 73656263 0 2 2.7 0 4.70

3 SECUNDARIA EPT - COMPUTACION E INFORMATICA LOPEZ HUAMANTA JUBER 050/2024827855 62064273 0 0.5 2.7 0 3.20

4 SECUNDARIA EPT - COMPUTACION E INFORMATICA QUISPE CORDOVA SHANIK DAYAN 050-2024630559 77290075

5 SECUNDARIA EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TARRILLO VASQUEZ EVELI 050-2024902313 70852227
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1 SECUNDARIA EPT - MECANICA AUTOMOTRIZ MEDINA LOPEZ MAGALI CAREL 050-2024625619 43475661 0 0 0 0 0.00

NO 

ESPECIFICA 

ESPECIALIZA

MOYOBAMBA 26 DE FEBRERO DEL 2024

PRELACIÓN "PRIMERO"

OBASERVADO: NO ADJUNTO 

PROPUESTA 

NO APTOS
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EPT - COMPUTACIÓN  E INFORMATICA
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